
položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství ZIínského kraje lČO: 72052767
J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300
K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 196 531,25

PSV 0,00

MON 30 888,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem ' 227 419,25

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 227 419,25 CZK

Základní DPH 21 % 47 758,04 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 275 177,29 czk

v F 2c'/ /, E" dne qtj' ;1u u'z3

Ĺ .

Zpracováno programem BUILDpower S, © R(řS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dňčích částí

- . Základ pro Základ pro základnl DPH celketn Cena celkem °/Císlo Nazev snlženou DPH DPH '°

ZL 18 Úpravy slaboproudých a. . 0,00 227 419,25 47 758,04 275 177,29 100silnoproudych instalaci

01 Přípočty - Zařízení silnoproudé ,0elektrotechniky - část A 0,00 391 302 0 82 173,42 473 475,42 172

02 Odpočty - Zařízení silnoproudéelektrotechniky - část A 0,00 -50 758,00 -10 659,18 -61 417,18 -22

03 Připočty - Zařízenl slaboproudéelektrotechniky - část A 0,00 634 041,50 133 148,72 767 190,22 279

04 Odpočty - Zařizeni slaboproudé - 47 3 ,60 - 5 , - 5elektrotechniky - část A 0,00 6 72 13 948 25 -783 320,85 28

05 Přípočty - Zařízení silnoproudéelektrotechniky - část B 0,00 258 704,00 54 327,84 313 031,84 114
Odpočfy - Zařľzení silnoproudé06 0,00 -384 150,00 -80 671,50 -464 821,50 -169e|ektrotechn|ky - cast B

07 Připočty - Zařízení slaboproudé 0,00 1 364 476,20 286 540,00 1 651 016,20 600elektrotechniky - část B

08 Odpočty - Zařľzení slaboproudéelektrotechniky - část B 0,00 -1 884 973,40 -395 844,41 -2 280 817,81 -829

09 Přlpočty - Zařízení silnoproudéelektrotechniky - část C 0,00 87 946,00 18 468,66 106 414,66 39
Odpočty - Zařízení silnoproudé

10 0,00 -3 293,00 -691,53 -3 984,53 -1elektrotechniky - cast C

11 Přípočty - Zařízení slaboproudé 0,00 380 961,15 80 001,84 460 962,99 168elektrotechniky - část C

12 Odpočty - Zařízeni slaboproudéelektrotechniky - část C 0,00 -332 344,90 -69 792,43 -402 137,33 -146

13 Přípočty - Zařízení silnoproudéelektrotechniky - část D 0,00 22 713,00 4 769,73 27 482,73 10

14 Odpočty - Zařízení silnoproudé - 99,60 - 75 , 0 -2elektrofechniky - část D 0,00 -4 760,00 9 5 9 6

15 Přípočty - ZařízenI slaboproudéelektrotechniky - část D 0,00 394 927,30 82 934,73 477 862,03 174

Celkem za stavbu 0,00 227 419,25 47 758,04 275 177,29 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %snlženou DPH DPH

Přlpočty celkem 0,00 3 535 071,15 742 364,94 4 277 436,09 1 554

Odpočty celkem 0,00 -3 307 651,90 -694 606,90 -4 002 258,80 -1 454

Celkem za stavbu 0,00 227 419,25 47 758,04 275 177,29 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - ZařIzeni silnoproudé elektrotechniky - část A

Čislo Název Typ dilu Celkem %

D144.01 Dodávky HSV 19 925,00 5,1

D144,02 Demontáže HSV 6 790,00 1,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



0144.03 Svítidla-viz V,Č,D.1.4.4-07 až 11 HSV 112 314,00 28,7

0144.05 Spinače, zásuvky, instalačnľ materiál, vizv.Č.05.1-02 až 07 HSV 102 061,00 26,1

0144.06 Kabely, úložné konstrukce, vizv.Č,D,1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 112 075,00 28,6

D144.08 Zednické výpomoci hsv 23 215,00 5,9

0144,10 Hodinové zúčtovaci sazby HSV 7 200,00 1,8

M21 Elektromontáže MON 7 722,00 2,0

Cena celkem 391 302,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - ZařIzení silnoproudé elektrotechn iky - část A

ČIslo Název Typ dilu CeHcein %

D144,03 Svítidla-viz V.Č.D.1,4.4-07 až 11 HSV ·.15 903,00 31,3

Spinače, zásuvky, instalační materiál viz0144.05 V.Č.05.1-02 až 07 ' FlSV -30 880,00 60,8

0144.08 Zednické výpoínoci hsv -3 975,00 7,8

Cena celkem -50 758,00 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařizení slaboproudé elelctrotechniky - část A

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D10 Hrubé rozvody HSV 19 519,50 3,1

Kabely, úložné konstrukce, viz
D144.06 V.Č.D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 557,50 0,1

D2 Zařizení HSV 172 927,30 27,3

D3 Trasy HSV 339 757,80 53,6

D4 Ostatnl HSV 23 800,40 3,8

D5 EZS s integrovanou kontrolou vstupu HSV 10 833,00 1,7

D6 Průmyslová televize HSV 66 646,00 10,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Cena celkení 634 041,50 100,0

Rekapitulace dilů - Odpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část A

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D10 Hrubé rozvody HSV -96 670,00 14,9

D2 Zařízeni HSV -181 463,80 28,0

D3 Trasy HSV -303 594,00 46,9

D6 Průmyslová televize HSV -65 644,80 10,1

Cena celkem -647 372,60 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - ZařizenI silnoproudé elektrotechniky - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D144.01 Dodávky HSV 80 374,00 31,1

0144.02 Demontáže HSV 6 580,00 2,5

D144.03 Svítidla-viz V.Č.D,1.4,4-07 až 11 HSV 32 187,00 12,4

Spinače, zásuvky, instalačnl ínateriál, viz
D144.05 ,.Č,05.1-02 až 07 HSV 38 036,00 14,7

Kabely, úložné konstrukce, viz
D144.06 v,Č,D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 73 270,00 28,3

0144.08 Zednické výpomoci hsv 13 435,00 5,2

D144.10 Hodinové zúčtovací sazby HSV 7 100,00 2,7

M21 Elektromontáže MON 7 722,00 3,0

Cena celkeni 258 704,00 100,0

i

Rekapitulace dilů - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část B

Číslo Název Typ dilu Celkem %

0144.01 Dodávky HSV -313 965,00 81,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



0144.03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV -33 573,00 8,7

D144,05 SpInače, zásuvky, instalační ínateriál vizv.Č.05.1-02 až 07 ' HSV -23 712,00 6,2

0144,06 Kabely, ůložné konstrukce, viz 1 ,v.č.D.1.4,4-02 až 06 a 17 až 39 HSV - 080000 2,8

0144.08 Zednické výpomoci hsv -2 100,00 0,5

.
Cena celkem -384 150,00 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízeni sIaboproudé elektrotechniky - část B

Čísĺo ' Název Typ dílu Celkeín %

D10 Hrubé rozvody HSV 2 310,00 0,2

D2 Zařizení HSV 861 309,20 63,1

D3 Trasy HSV 339 470,60 24,9

D4 Ostatní HSV 28 094,40 2,1

D6 Průmyslová televize HSV 133 292,00 9,8

Cena celkem 1 364 476,20 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - ZařÍzení slaboproudé elektrotechniky - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D10 Hrubé rozvody HSV -68 207,00 3,6

D2 Zařizení HSV -1 232 989,50 65,4

D3 Trasy HSV -448 108,90 23,8

D4 Ostatní HSV -30 758,00 1,6

D6 Průmyslová televize HSV -104 910,00 5,6

Cena celketn -1 884 973,40 100,0

1
b

Rekapitulace dílů - Přípočty - ZařIzeni silnoproudé elektrotechn iky - část C

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 7



Čislo Název Typ dilu Celkem %

0144.03 Svltidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV 7 875,00 9,0

D144.05 Spinače, zásuvky, instalačnl materiál, viz HSV 32 133,00 36,5v.Č.05.1-02 až 07

0144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz HSV 24 449,00 27,8v.Č.D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39

D144.08 Zednické výpomoci hsv 8 045,00 9,1

M21 Elektrotnontáže MON 15 444,00 17,6

Cena celkem 87 946,00 100,0

Rekapitulace dilů - Odpočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část C

ČIslo Název Typ clilu Celkeín %

D144,05 Spinače, zásuvky, instalační materiál, vizv.č.05.1-02až07 HSV -1 368,00 41,5

D144.08 Zednické výpomoci hsv -1 925,00 58,5

Cena celkem -3 293,00 100,0

Rekapitulace dilů - Přípočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část C

ČÍSĹO Název Typ dílu Ce|keTn %

D10 Hrubé rozvody HSV 3 780,00 1,0

D2 Zařizenl HSV 134 894,80 35,4

D3 Trasy HSV 232 299,75 61,0

D4 Ostatní HSV 9 986,60 2,6

Cena celkem 380 961,15 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - ZařIzenI slaboproudé elektrotechniky - část C

Čislo Název Typ dílu Celkem %

D10 Hrubé rozvody HSV -52 206,00 15,7

D2 Zařízení HSV -6 717,90 2,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 6 z 7



D3 Trasy HSV -273 421,00 82,3

Cena celkem ' ' -332 344,90 100,0

Rekapitulace dílů - Připočty - ZařízenI silnoproudé elektrotechniky - část D

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D144.04 Spínače, zásuvky, instalační materiál-viz. výkresy 01.4.4.-03 až 04 HSV 1 927,00 8,5

Kabely, úložné konstrukce-viz. výkresy HSV 5 720,00 25,2D144.05 01.4.4.-03 až 04

D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz HSV 12 090,00 53,2v.Č,D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39

Hromosvod, uzemnění-viz. výkres0144.07 01.4.4.-05 HSV 2 976,00 '13,1

Cena celkem 22 713,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - ZařízenI silnoproudé elektrotechniky - část D

Číslo Název Typ dílu Celketn %

D144.04 Spínače, zásuvky, instalačni materiál-viz. výkresy D1.4.4.-03 až 04 HSV -440,00 9,2

Kabely, úiožné konstrukce-viz. výkresy HSV -4 320,00 90,8
D144.05 D1.4.4.-03 až 04

Cena celkem -4 760,00 100,0

Rekapitulace dílů - Připočty - ZařízenI slaboproudé elektrotechniky - část D

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D10 Hrubé rozvody HSV 4 750,00 1,2

D2 Zařlzení HSV 84 894,20 21,5

D3 Trasy HSV 267 030,60 67,6

D4 Ostatní HSV 38 252,50 9,7

Cena celkem 394 927,30 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 7 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin u!. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy sIaboproudých a silnoproudých instalací

R:. 01 Připočty - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.01 Dodávky 19 925,00

1 D144.R003 Rozvaděč R-Kotec ks 1,00000 19 925,00 19 925,00 lndiv
(dle CN)

E|eklroinsta|ace kofce : 1 1,000(10

Díl: D144.02 Demontáže 6 790,00
2 D144.0201 Spínač univerzálnl ks 3,00000 30,00 90,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.19

3 0144.0202
Etekkoinstalace kotce : 3
Zásuvky nn

4 D144,0203
Elektroinstalace kotce : 1
kabel do 5x6 mm2

3,00000
ks 1,00000 30,00 30,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.20

1,00000

m 50,00000 3,00 150,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.21

5 0144.0206
Elektroinstalace kotce : 50
Rozváděč nn

6 D144.0207
Elektroinstalace kotce : 1
Svítidlo

7 D144.0208
Elekkoinstalace kotce : 6
ekologická likvldace, odvoz suli, skládkovné

50,00000
ks 1,00000 600,00 600,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
poL č.24

1,00000
ks 6,00000 70,00 420,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
poL Č.25

6,00000
kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
poL Č.26

Elektroinstalace kotce : 1 1,00000

Díĺ: D144.03 Svítidla-viz v.Č.D.1.4.4-07 až 11 112 314,00
8 D144.0303 Svftidlo B- sklady přisazené lineárnf LED svitidlo, ks 3,00000 1 463,00 4 389,00 dle SOD

prachotěné 35W, 4OOOK, 4100lm, lP65, 230V 2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.29

9 0144.0304

Elektroinstalace kotce : 1
Doplnění svítidel 0.39 0.40 : 2
Svítidlo C-soc.zařÍzení vestavné kulaté LED svitidlo, opál
sklo 25W, 4000K, 235olm, lP44, 230v

Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1,61 : 1
Svltidlo E kulaté přisazené, venkovní, lP65 19W,
min.1000 lm,23oV

Mistnost pod schody 1.72 : 2
Eíektroinstalace kotce : 5
Svítidlo D-50W, 400OK, 7800 lp54

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 12
LED pásek 40DOK 12W/m

Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 8

1,00000
2,00000

ks 1,00000 1 232,00 1 232,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poI. Č.30

10 D144.0305
1,00000

ks 7,00000 1 665,00 11 655,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.31

11 PCX001R

12 PCX002R

2,00000
5,00000

ks 12,00000 6 499,00 77 988,00 lndiv
(dle CN)

12,00000

m 8,00000 360,00 2 880,00 lndiv
(dle CN)

8,00000

Zpracováno programeín BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 47



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 01 Připočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.č- Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

13 PCX003R SvHidlo H-schodišlě přisazené panelové LED svitidlo 15W, ks 13,00000 1 090,00 14 170,00 lndiv
4000K i PIR (die CN)
Venkovni vslup do chodb'/ 1.54 : 1
Svítidla schody : 12

1,00000
12,00000

Díl: D144.05 Spinače, zásuvky, instalační tnateriál, viz 102 061,00
v,Č.05,1-02 až 07

14 D144,0501 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks 36,00000 185,00 6 660,00 dle SOD
BĹLÝJP20 1OA, 250V spínače jednopólový, řazení 1, 2018/25-2-

01-A-04-4
poI. Č.41

15 D144.0503

16 D144.0504

17 D144.0506

18 D144.0509

Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 3
Mfslnost pod schody 1.72 : 1
Sociálky 4.NP, Iň.č. 4.09-4.13 : 4
Sociálky 4.NP, m.č. 4,33-4.36 : 3
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : 7
Sociálky 2.NP, m.č. 2.36-2 39 : 5
Sociálky 1.NP, m,č. 1.85 : 1
Sociálky 1.NP, m.č. 1.81-1.82 : 4
Sociálky 1.NP, m.č, 1.59-1.61 : 3
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53 : 3
Sociálky 1.PP : 1
Sociálky 1.PP m.č. 0.50 : 1
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
BĹLÝ,IP20 10A, 250V Přepínač dvojitý střídavý; řazení
6+6;

Ovládání osvětlení 4.07 : 2
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROj, KOLÉBKA,
B[LÝJP20 1OA, 250V Přepínač slřídavý; řazení 6;

Elektroinstaface kotce : 1
VYPÍNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
BĹLÝ,IP20 10A, 250V Tlačflko s možnostľ podsvětlení,
řazení 1/0 '

Kuchyné 4.37,1.80,1,63 : 3
SQciátky 4.NP, m.č. 4.09-4.13 : 2
Sociálky 4.NP, m.č. 4.33-4 36 : 2
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : 4
Sociálky 2.NP, m,č. 2.36-2.39 : 2
Sociá!ky 1,NP, m.č, 1,85 : 1
Sociálky 1.NP, m.č. 1.81-1.82 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : 7
Sociálky 1,NP, m,č. 1.51-1.53 : 2
Sociálky 1.PP : 1
Sociálky 1.PP m,č. 0.50 : 1
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROj, KOLÉBKA, BÍLÝ,
IP43 1OA, 25OV Přepínač střídavý; řazení 6;

Elektroinstalace kotce : 2
VYPĹNAČE. lP20 spínač 3-poL16A 400V

3,00000
1,00000

4,00000

3,00000

7,00000

5,00000

1,00000
4,00000

3,00000

3,00000

1,00000

1,00000
ks 2,00000 262,00 524,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.43

2,00000
ks 1,00000 180,00 180,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.44

S

:1,00000 '
1

ks 27,00000 220,00 5 940,00 dle SOD i
2018/25-2- !
01-A-O4-4 1
poI. Č.46 1

!

3,00000 1

2,00000
2.00000

4,00000
2,00000
1,00000

2,00000
7,00000
2,00000
1,00000
1,00000

ks 2,00000 200,00 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. č.49

19 D144.0512
2,00000

ks 2,00000 710,00 1 420,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL č.52

Elektroinstalace kotce : 2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 01 Připočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.Č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

20 D144.0515 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU lP20 16A, ks 89,00000 174,00 15 486,00 dle SOD
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kolikem, 2018/25-2-

01-A-04-4
pol. Č.55

21 D144.0516

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 4
Kuchyně 4.37,1,80,'1,63 : 9
Místnost pod schody 1.72 : 2
Elektroinstalace kotce : 6
Tiskárny chodby : 10
ÚDRŽBA,správa,dilny - mč.0.26-0.49 : 55

Zásuvka 4.37 : 1
Změna urnlstěni SLP rozvodů, m.č. 1.75 : 1
Změna umístěni SLP rozvodů, m č. 4,18 : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU IP20 16A, ks
23OV, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kolikem, 3.st.proti
přepětí,

4,00000
9,00000
2,00000
6,00000

10,00000
55,00000

1,00000
1,00000
1,00000

13,00000 751,00 9 763,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.56

22 D144.0517

23 D144.0518

24 D144.0522

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 1
ÚDRŽBA,sµráva,dilny - mč.0.26-0.49 : 10
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 1.75 : 1
Změna umÍsfěrií SLP rozvodů, m.č. 4.18 : 1
ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V
jednonásobná, s ochranným kolíkem,

m.č. 4,27: "K
m.č. 4,28: 9
m.č. 4.29: 9
m.č. 4.30:18
m.č. 4.31:9
m.č. 4.32: 9
Tiskárny chcidby : 3
ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V
jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.sf.proti přepětí,

m.č. 4.27:1
m.č. 4.28:1
m.č.4.29:1
m.č.4.30:2
m.č. 4.31:1
m.č. 4.32:1
Tiskárny chodby : 1
ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE
PŘĹSTROJOVÁ

Zásuvka 4.37 : 1
ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ
VČ. SVOREK do 4mm2, E19O-POŽÁRNĹ ROZVODY

Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 3
Venkovní vstup do chodby 1.54 : 1
Sociálky 4.NP, m.č. 4.09-413 : 4
Sociálky 4.NP. in.č. 4.33-4.36 : 5
Sociálky 3.np, mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : 4

1,00000
10,00000

1,00000
1,00000

ks 66,00000 94,00 6 204,00 dle SOD
2018/25-2- !
01-A-04-4
poL Č.57

9,00000
9,00000
9,00000

18,00000

9,00000
9,00000

3,00000
ks 8,00000 763,00 (3 104,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.58

1,00000
1,00000
1,00000

2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

ks 1,00000 40,00 40,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.(32

25 D144.0524
1,00000

ks 44,00000 700,00 30 800,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.64

3,00000
1,00000
4,00000
5,00000
4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 01 Přípočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část A

P.č Číslo položky Název položky MJ
Sociálky 2 NP, m.č. 2,36-2,39 : 7
Sociálky 1.MP, m.č. 1,85 : 2
Sociálky 1.NP, in.C, 1.81-1.82 :4
Sociálky 1,NP, m.č. 1.59-1,61 : 6
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53 : 4
Sociálky 1.PP : 2
Sociálky 1.PP m.č. 0.50 : 2

26 0144.0525 ELEKTRO1NSTALAČN1 KRABICE KRABICE ROZVODNÁ ks
vč. svorek do 1Omrn2

Množství Cena / MJ Celkem
7,00000

2,00000

4,00000

6,00000

4,00000

2,00000

2,00000
6,00000 400,00

Cenová
úroveň

2 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.65

27 D144.R001

28 D144.R002

Přivody pro protipožárni dveře : 2
Rozvcdy SK tě!ocvična 4,03 : 4
Časové relé SMR-T

Kuchyriě 4.37,1.80,1,63 : 3
Sociálky 4.NP, m.č. 4.09-4.13 : 2
Sociálky 4,NP, m,č, 4.33-4.36 : 3
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3,59,3,63,3.67 : 2
Sociálky 2,NP, m.č. 2.36-2.39 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : 2
Sociálky 1.NP, m,č. 1.81-1.82 : 1
Soclálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53 : 1
Sociálky 1.PP : 1
Sociálky 1.PP m.č. 0.50 : 1
Napájecl zdroj 48W

Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 3

2,00000
4,00000

ks 20,00000 699,00 13 980,00 lndiv
(dle CN)

3,00000
2,00000
3,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 720,00 2 160,00 lndiv
(dle CN)

3,00000

Dil: 0144.06 Kabely, úložné kohstrukce', viz V.Č.D.1.4.4- i1Z 075,'00
02až06a17až39

29 D144.0605 KABELOVÁ PŘĹCHYTKA GRIP - rozvody po, svazkování ks 391,00000 47,00 18 377,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.71

30 0144.0606

Trasy 4.18, 4.21, 4.28, 4.32, 4.40, 3.43, 3.46, 3.51, 3.52,
3.55, 3.56, 2.25, 2,31, 2.32, 2.35, 2.34, 2,40, 2.41, 1.64,
1.67, 1.68, 1.83, 1.88 : 23'17
parapetnĺ kanál vč.vĺka bílý, 170x70 plaslový, m
vč.přislušenstvi (stínĹcĹ přepážky, koncovky-nutno spočftat
při realizaci podle mÍstnoslí)

m.č. 4.27 :6
m,č.4.28:6
m.č.4.29:6
m,č.4.30:10
m.č, 4.31:6
m.č.4.32:6
TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, m
VČ.PŘĹCHYTEK D16

391,00000

40,00000 580,00 23 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poLč.72

31 D144.0607

6,00000
6,00000
6,00000

10,00000
6,00000
6,00000

22,00000 55,00 1 210,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.73

32 D144.0608

Doplnění svítidel 0.39 0.40 : 20
Přivody pro protipožární dveře : 2
TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ,
VČ.PŘĹCHYTEK D23

20,00000
2,00000

m 25,00000 75,00 1 875,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.74

Zpracováno prograrnein BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 01 Připočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část A

P.č- Číslo položky Název položky
Elekkoinsfalace kofce : 25

33 0144.0611 VODlČ JEDNOŽILOVÝ, ĹZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ,

34 D144.0613
Elektroinstalace kotce : 102
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 2ACx1.5 mm2,

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

25,00000

m 102,00000 34,00 3 468,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-4
po!. Č.77

102,00000

m 10,00000 25,00 250,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č,79

35 D144.0614
Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 10
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2,

10,00000

m 456,00000 32,00 14 592,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.80

36 0144.0615

Místnost pod schody 1.72 : 40
Ovládání osvětlení 4.07 : 50
Elektroinstalace kotce : 30
Sociálky 4,NP, m.č. 4.09-4.13 : 40
Sociálky 4.NP, m,č, 4,33-4.36 : 45
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3.59,3,63,3.67 : 38
Sociálky 2.NP, m.C. 2.36-2.39 : 35
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : 25
Sociálky 1.NP, ni.č. 1.81-1.82 : 36
Sociálky 1.NP, m.č. 1,59-1.61 : 42
Sociáiky 1.NP, m.C, 1.51-1.53 : 15
Soclálky 1.PP : 25
Sociálky 1.PP m.č. 0,50 : 15
Doplněnl svItldel 0.39 0.40 : 20
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,

40,00000
50,00000
30,00000
40,00000
45,00000
38,00000
35,00000
25,00000
36,00000
42,00000
15,00000
25,00000
15,00000
20,00000

m 145,00000 32,00 4 640,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.81

60,00000
5,00000

80,00000

m 659,00000 40,00 26 360,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.82

37 D144.0616

Kuchyně 4.37,1,80,1,63 : 60
Venkovní vstup do chodby 1.54 : 5
Elektroinstalace kotce : 80
KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2,

Rozvody SK těbcvična 4.03 : 70
m.č.4.27:30
m.č.4.28:30
m.č.4.29:30
m.č. 4.30:40
m.č.4.31:30
m.č. 4.32:30
Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 30
Místnost pod schody 1.72 : 60
Elektroinstalace kotce : 40
Tiskámy chodby : 35
ÚDRŽBA,správa,dIIny - mč.0.26-0.49 : 150

Zásuvka 4.37 : 6
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 1.75 : 14
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 4.18 : 14
Přivody pro protipožárni dveře : 50

70,00000
30,00000
30,00000

30,00000
40,00000
30,00000
30,00000
30,00000
60,00000
40,00000
35,00000

150,00000
6,00000

14,00000
14,00000
50,00000

i

1
b

:

1
i1
;

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekons(rukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 01 Připočty - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.č. Číslo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úl'oveň

3B D144.0617 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 5CX2.5 mm2, m 80,00000 54,00 4 320,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.83

39 D144.0618

Elektroinstalace kotce : 20
ÚDRZBA,správa,dí|ny - mč.0.26-0.49 : 60
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 5CX6 mm2,

40 0144.0626

41 0144.0630

Kuchyně 4,37, 1.8,1,63 : 15
Elektroinstalace kotce : 102
UKONČENĹ KABELŮ DO 5X4 mm2

Elektroinstalace kotce : 5
UKONČENÍ VODlČů V ROZVADĚČĹCH Do 4 mm2

42 D144.0631

m.č. 4.27: 3
m.č. 4.28 :3
m.č. 4.29: 3
m.č. 4.30: 6
m.č.4.31:3
m.č. 4.32: 3
Elektroinstalace kotce : 5
Přivody pro protipožárni dveře : 6
UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 10 mm2

20,00000
60,00000

m 117,00000 109,00 12 753,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.84

15,00000
102,00000

ks 5,00000 30,00 150,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.92

5,00000
ks 32,00000 15,00 480,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.96

3,00000
3,00000
3,00000
6,00000
3,00000
3,00000
5,00000
6,00000

ks 20,00000 20,00 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.97

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 10
Elektroinstalace kotce : 10

10,ClOO(jO
10,00000

Díl: D144.08 Zednické výpomoci 23 215,00
43 D144.0803 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE ks 115,00000 35,00 4 025,00 dle SOD

50x50x50 mm 2018/25-2-
01-A-04-4
poL č.109

Rozvody SK těfocvična 4.03 : 11
Mlstnost pod schoď'l 1.72 : 2
Ovládání osvětleni 4.07 : 1
Elektroinstalace kotce : 10
Sociálky 4.NP, m.č. 4,09-4.13: 6
Sociálky 4.NP, m.č. 4.33-4.36 : 5
Sociálky 3.NP. mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : 11
Sociálky 2.NP, m.č. 2.36-2.39 : 7
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.81-1.82 : 6
Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : 8
Sociálky 1.NP. m.č. 1.51-1.53 : 5
Sociálky 1.PP : 2
Sociálky 1.PP m.č. 0.50 : 2
ÚDRŽBA,správa.dilny - mč.0.26-0.49 : 30
Změna umistěM SLP rozvodů. ni.č. 1.75 : 2
Změna UmÍstění SLP rozvodů, m.č. 4.18 : 2

11.00000
2,00000
1,00000

10,00000
6,00000
5,00000

11.00000
7,00000
2,00000
6,00000
8,00000
5,00000
2,00000
2,00000

30,00000
2,00000
2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 47



S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých insfalaci

R: 01 Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část A

položkový rozpočet

P,Č. Člslo položky Název položký MJ
Rozvody TVR, m.č, 1.75, 4.18 : 3

44 D144.0804 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU BETONOVEM DO PLOCHY ks
16 dm2 Hf.150mm

Cenová
Množství Cena / MJ Celkem úroveň

3,00000
18,00000 200,00 3 600,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.110

45 D144.0805

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 14
Změna umístěnl SLP rozvodů, ín.č. 1,75 : 2
Změna umístění SLP rozvodů, m.č. 4.18 : 2
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
30mm Sire 30 mm

Zásuvka 4.37 : 5
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
30mm Sire 70 mm

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 40
Kuchyně 4.37,1,80,1,63 : 20
Mísfnost pod schody 1.72 : 20
Elektroinstalace kotce : 20
Tiskárny chodby : 7
Sociálky 4.NP, m.č. 4.09-4.13 : 4
Sociálky 4.NP, m.č. 4.33-4.36 : 6
Sociálky 3.NP, mč, 3.57-3.59,3.63,3.67 : 13
Sociálky 2,NP, m.č. 2.36-2.39 : 12
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : 3
Sociálky 1.NP, m.č. 1.81-1.82 : 12
Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : 20
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53 : 5
Sociálky 1.PP : 4
Sociálky 1.PP m.č. 0,50 : 4
ÚDRŽBA,správa,dilny - mč,0.26-0.49 : 40
Změna umlstěn( SLP rozvodů, m.č. 1.75 : 6
Změna umlstěni SLP rozvodů, m.č. 4,18 : 6
LESENI LEHKE PRACOVNI VE SVETLIKU NEBO
SACHTE DO 6m2 O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do
1.5 tn

Rozvody SK TělocviCna 4.03 : 3

14,00000
2,00000
2,00000

m 5,00000 40,00 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.111

46 D144.0806
5,00000

tn 242,00000 45,00 10 890,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-4
pol. Č.112

47 D144.0809

40,00000
20,00000
20,00000
20,00000

7,00000
4,00000

6,00000
13,00000
12,00000
3,00000

12,00000
20,00000

5,00000

4,00000
4,00000

40,00000
6,00000

6,00000
m2 3,00000 1 500,00 4 500,00 dle SOD

2018/25-2- i
01-A-O4-4 i
poI. Č.115 :

3,00000

Díl: D144,10 Hodinové zúčtovaci sazby 7 200,00
48 D144.1001 KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatnimi profesemi hod 10,00000 300,00 3 000,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.120

49 D144.1002
Přivody pro protipožáml dveře : 10
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500
Revizni technik

10,00000
hod 9,00000 400,00 3 600,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-4
poI, Č.121

50 D144.1003

Elektrolnstalace kotce : 3
ÚDRŽBA,správa,di!ny - mč.0.26-0.49 - úprava rozvaděčů :
6
PROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 hod
Spoluprace s reviz.technikem

Elektroinstalace kotce : 2

3,00000
6,00000

2,00000 300,00 600,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-4
poL Č.122

2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul, Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 01 Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkení úroveň
Díl: M21 Elektromontáže 7 722,00

51 M21001R Krabice podlahová kus 2,00000 3 861,00 7 722,00 indiv
(dle CN)

Ztněna umlstění SLP rozvodú, m,č. 1.75 : 1
Změna umlstěni SLP rozvodů, m C. 4.18 : 1

1,00000
'1,00000

. Celkem: 391 302,00

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vseún ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 02 Odpočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkein úroveň
Díl: d144.03 svÍtid|a-vjz v.č.d.1.4.4-07 až 11 -15 903,00

1 D144.0301 Svilidto A1-kanceláře přisazené panelové LED svitidlo ks -9,00000 1 767,00 -15 903,00 dle SOD
600X600 45W, 4000K, 4200lm, IP40, 230V 2018/25-2-

01-A-O4-4
poL Č.27

Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : -1
Svitidla schody : -8

-1,00000
,-8,00000

Díl: 0144.05 Spinače, zásuvky, instalační |naterlá|, viz -30 880,00
v.Č.05.1-02 až 07

2 D144.0502 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks -1,00000 220,00 -220,00 dle SOD
BĹLÝ,IP20 10A, 250V splnač sériový; řazenl 5, 2018/25-2-

01-A-04-4
poL Č.42

3 D144.0504
Ovládáni osvětleni 4.07 :-1
VYPĹNAČE POD OM|TKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
BĹLÝ,IP20 1OA, 250V Přepínač střídavý; řazeni 6;

-1,00000
ks -2,00000 180,00 -360,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
pol, Č.44

4 0144.0511
Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 : -2
ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBÉHEM 8m, 180°, 10A, 230V, ks
lP43, nástěnné

Sociáiky 4.NP, m.č. 4.09-4.13 : -6
Sociálky 4.NP, n'i,č. 4.33-4.36 : -5
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : -10
Sociálky 2.NP, m.č. 2.36-2.39 :-8
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : -2
Sociálky 1.NP, m,č. 1.81-1.82 :-6
Sociálky 1.NP, m.č. 1.59-1.61 :-9
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53 : -5
Sociálky 1.PP : -2
Sociáiky 1.PP m.č, 0.50 : -3
Svitidla schody : -9
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ, NA POVRCH lP43 16a, 230V ks
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolľkem

ÚDRŽBA,správa,dHny - mč.0.213-0.49 . -5

-2,00000
-65,00000 456,00 -29 640,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.51

5 0144,0519

-6,00000
-5,00000

-10,00000
-8,00000
-2,00000
-6,00000
-9,00000
-5,00000
-2,00000
-3,00000 1
-9,00000
-5,00000 132,00 -660,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
poL Č.59

-5,00000

DII: D144.08 Zednické výpomoci -3 975,00
6 D144.0808 HRUBA VYPLN RYH MALTOU Jakekoliv sire m2 -15,90000 250,00 -3 975,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-4
pol. Č.114

Celkein: -50 758,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

0: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 03 Připočty - Zařizeni slaboproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P,č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkeín úroveň
Díl: D10 Hrubé rozvody 19 519,50

1 4.5 Trubka korugovaná KOPOFLEX40 - pro stoupací vedenl m 64,00000 70,00 4 480,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.169

2 8.6

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 50
Změna umisfěni SLP rozvodů, m.č. 1,75 : 7
Změna umístěni SLP rozvodů, ní.č. 4.18 : 7
Trubka PVC 16 p.o

3 9.6
EPS vedení kabeláže : 250
Trubka PVC 23 p.o

50,00000
7,00000
7,00000

m 250,00000 58,80 14 700,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-"
poL č.173

250,00000

m 5,00000 67,90 339,50 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.174

Dveře analytika m.č. 4.26 : 5 5,00000

Dil: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1.4.4- 557,50
02až06a17až39

4 10.6. Trubka PVC 36 p.o. m 5,00000 111,50 557,50 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.175

1

Dveře analytika 4.26 : 5 5,00000

Díl: D2 Zařízení 172 927,30
5 10.1 Plechová skřlň s TAMPER kontaktem pro kontenfrátory a ks 3,00000 508,00 1 524,00 dle SOD

dveřnl jednotky 2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č.43

6 12.1

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
Dveře analytika m.č. 4.26 : 1
Vnitřní optická signalizace

7 13.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 1
Systémová čtečka RFID Karel

8 13.2.R001

9 13.2.R002

10 14

EZS s integrovancíu kontrolou vstupu : 2
Dveře analytika, m.č. 4.26 : 2
Opakovač linky (OP)

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 1
výstupní modul REL4

2,00000
1,00000

ks 1,00000 1 547,50 1 547,50 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-5
pol. Č.45

1,00000
ks 4,00000 5 487,20 21 948,80 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.46

2,00000
2,00000

ks 1,00000 4 599,00 4 599,00 lndiv
(dle CN)

1,00000
ks 9,00000 1 499,00 13 491,00 lndiv

(dle CN)
EZS s integrovanou kontrobu vstupu : 9
Datová zásuvka 2XRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno
koordnovat s profesl silnoproud

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 3
Rozvody SLP analytika, m.č. 4.30 : 4
Rozvody SLP analytika, rn.č. 4.31 : 1
Rozvody SLP analytika, ň7.č. 4.32 : 1
1

9,00000
10,00000 533,00 5 330,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.14

3,00000
4,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 03 Přípočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P.Č. Čislo položky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

11 15.1 Ostalní pomocné monlážní práce hod 10,00000 455,00 4 550,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-5
poL Č.48

12 2R

13 5.1

EZS s integrovanou kontrotou vstupu : 10
TV zásuvka (komplet - krabička, keystone, rámeček,
maska)

Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 3
propojovací krabice,16+2 šroubovaci svorky

14 9.1.RO01

15 D2001R

EZS s integrovanou kontrolou vslupu : 9
Řídíc[ dveřní jednotka pro systém konlroly vslupu 16.2. s
velkým krytem
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 7
Box pro oplické vlákno

Rozvody SLP analytika, m.č, 4.30 : 1

10,00000
ks 3,00000 590,00 1 770,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.48

3,00000
ks 9,00000 641,00 5 769,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.48

9,00000
ks 7,00000 15 900,00 111 300,00 lndiv

(dle CN)
7,00000

ks 1,00000 1 098,00 1 098,00 lndiv
(dle CN)

1,00000

Díl: D3 Trasy 339 757,80
113 11.6 Krabice KU (38 ks 132,00000 164,30 21 687,60 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.176

17 13.2

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 3
Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 3
Dveře analytika 4.26 : 2
Rozvody SK tělocvična 4.03 : 7
Kuchyně 4.37,1.80,1,63 : 9
Mistnost pod schody 1.72 : 2
Ovládáni osvětleni 4.07 : 1
Eleklroinstalace kotce : 10
Tiskárny chodby : 7
Sociálky 4.NP, ní.č. 4.09-4.13 : 6
Sociálky 4.NP, m.č. 4.33-4.36 : 5
Sociálky 3.NP, mč. 3.57-3.59,3.63,3.67 : 11
Sociálky 2.NP, ni.č. 2.36-2.39 : 7
Sociálky 1.NP, m.č. 1.85 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.81-1.82 : 6
Sociálky 1,NP, m.č. 1.59-1,61 : 8
Sociálky 1.NP, m.č. 1.51-1.53: 5
Sociálky l.PP : 2
Sociálky 1.PP m.č. 0.50 : 2
ÚDRŽBA,správa,dílny - mč.0.26-0.49 : 30
Změna Umístěni SLP rozvodů, m.č. 1,75 : 2
Změna umlstění SLP rozvodů, m,č. 4.18 : 2
Kabel U/FTP, 4p., Cat.6a, LSZH

3,00000
3,00000

2,00000
7,00000
9,0(j000

2,00000
1,00000

10,00000
7,00000
6,00000
5,00000

11,00000
7,00000

2,00000
6,00000
8,00000
5,00000
2,00000
2,00000

30,00000
2,00000
2,00000

m 381,00000 31,00 11811,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.78

18 13.5
Dveře analytika 4.26 : 381
Frézováni drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro
uloženl (rubek pod omítku

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 60

381,00000

m 107,00000 455,00 48 685,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.178

60,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalacľ

R: 03 Přípočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část A

P,Č_ČĹsĺ0 položky Název položky
Rozvody TVR, m.č, 1.75, 4.18 : 40
Dveře analytika 4.26 : 5
Přivody pro protipožárnÍ dveře : 2

19 14.6 Frézovánl drážky v železobetonu, 10Ox50mm - pro uloženl
lrubek pod omítku

MJ Množstvi Cena / MJ
40,00000

5,00000
2,00000

m 320,00000 682,50

Cenová
Celkem úroveň

218 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.179

20 16.1
EPS vedení kabeláže : 320
Kabel VD06-6X0,5

320,00000

m 30,00000 27,50 825,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č,49

21 17
Dveře analytika m.č. 4.26 : 30
Kabel U/FTP, 4p., Cal.6a, LSZH

30,00000

m 375,00000 31,00 11 625,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č.17

22 18
Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 375
Kabel FO SM 9/125 12 vláken

375,00000

m 110,00000 41,60 4 576,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.18

23 18.5

Rozvody SLP analytika, m.č, 4.30 : 60
Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 50
pomocný podružný inontážnf materiál: zdícf materiál na kpl
drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, izolačnÍ pásky,
drobný spotřebnf materiá1

60,00000
50,00000

0,50000 7 410,00 3 705,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.183

24 20

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 0,2
Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 0,3
Kabel CYKY 3X2,5

25 20.1R

26 21

0,20000
0,30000

m 45,00000 48,20 2 169,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.20

45,00000

m 381,00000 28,10 10 706,10 lndiv
(dle CN)

' 381,00000

m 60,00000 19,00 1 140,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.21

60,00000
ks 45,00000 76,70 3 451,50 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č,136

45,00000
ks 2,00000 488,30 976,60 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.100

1

Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 45
Kabel FTP, 4p,, Cat.6, LSZH

Dveře analylika 4.26 : 381
Mikrotrubička HDPE 10/8

27 28.2

28 9.3

Rozvody SLP analyúka : 60
Průraz zdivem, sfla zdi do 300mm, otvor do 50x50inm

EPS vedeni kabeláže : 45
jistič 16A

Dovybavenl rozvaděčů : 2 2,00000

Díl: D4 Ostatní 23 800,40
29 25 Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovenl protokolu ks 14,00000 106,60 1 492,40 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.25

Rozvody SK tělocvična 4.03 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsefín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 03 Přlpočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část A

P.č. ČĹslo položky Název položky
Rozvody TVR, m.č. 1.75, 4.18 : 1
Rozvoď'l SLP analytika, m.č. 4.30 : 8
Rozvody SLP analyfika, ntč. 4.31 : 2
Rozvody SLP analytika, m.č. 4.32 : 2

30 26 Svařovaní oplľckého vlákna

MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,00000
8,00000
2,00000
2,00000

ks 24,00000 390,00

Cenová
úroveň

9 360,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.26

31 27

32 27.1

Rozvody SLP analytika, m.č. 4.30 : 24
Měření a konlrola optického vedeni vč. Vyhotovení
probkolu

Rozvody SLP analytika, m.č. 4.30 : 24
lntegrace prvků do grafické nádstavby

24,00000
ks 24,00000 390,00 9 360,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.27

24,00000
ks 46,00000 78,00 3 588,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.60

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 46 46,00000

Díl: D5 EZS s lntegrovanou kontrolou vstupu 10 833,00
33 9,1 Říd(cI dveřni jednotka pro systém kontroly vstupu, ks 1,00000 10 833,00 10 833,00 dle SOD

instalovaná ve společné skříni s koncentrátory 2018/25-2-
01-A-O4-5
pol. Č.42

Dveře analytika, m.č. 4,26: 1 1,00000

Díl: D6 Průmyslová televize 66 646,00
34 1.2R PoE Swi(ch ClSCO Catalyst C9200L-24P-4G-E ks 1,00000 66 646,00 66 646,00 lndiv

(dle CN)
Změna typu s'Nitche : 1 1,00000

" " C'eii,ä1';'"""""' ' " ' "' " "' " ""' ' ' ' ""' eá?"04i':s!j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 13 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 04 Odpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část A

Cenová
P,č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D10 Hrubé rozvody -96 670,00

1 10.6 Trubka PVC 36 p.o m -210,00000 111,50 -23 415,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.175

Trasy 4.18, 4.21, 4,28, 4.32, 4.40, 3.43, 3.46, 3.51, 3.52,
3.55, 3.56, 2.25, 2.31, 2.32, 2.35, 2.34, 2.40, 2.41, 1.64,
1.67, 1.68, 1.83, 1.88 : -210
Frézovánl drážky v cihlovém zdivu, 100x5omm - pro
uložení hubek pod omítku

Trasy 4,18, 4.21, 4.28, 4.32, 4AO, 3.43, 3,46, 3.51, 3.52,
3.55, 3.56, 2.25, 2.31, 2.32, 2.35, 2.34, 2.40, 2.41, 1,64,
1,67, 1.68, 1.83, 1,88 : 23'(-7)

-210,00000

2 13.5 m -161,00000 455,00 -73 255,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.178

-16'1,00000

DÍI: D2 Zařizení -181 463,80
3 1.1 sysléinový pomocný napájecľ zálohovaný zdroj 12v/5a s ks -2,00000 11 249,90 -22 499,80 dle SOD

opakovačem sběrnice 2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.34

4 1.3
EZS s inlegrovanou kontrolou vstupu : -2
stávající zvonkové tablo, v provedení antivandal: zajištění ks
ochrany zařfzení proti poškozenľ během stavebnfch pracl,
odborné odpojení, demontáž, uskladněnl během pracf,
následná zpětná montáž
Domovní telefon : -2
Vnilřní akusfická siréna ks

-2,00000
-2,00000 3 640,00 -7 280,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-5
poL č.92

5 11.1
-2,00000
-5,00000 584,10 -2 920,50 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-5
pol. Č.44

6 2.1

7 3.1

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -5
PIR delektor pohybu: 12x12 m

,

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -5
Magnetický kontakt

-5,00000
ks -5,00000 831,20 -4 156,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.35

-5,00000
ks -8,00000 749,00 -5 992,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-5
pol, Č.36

!

8 4.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -8
Detektor tříštěnf skla

-8,00000
ks -5,00000 1 201,70

9 6.1
EZS s integrovanou konlrdou vstupu : -5
Tísňové tlačltko (nouze) pevná montáž

-5,00000
ks -2,00000 1 242,20

10 7.1
EZS s integrovanou kontrQ|oLj vstupu : -2
Klávesnice LCD, dva řádky, zelený podsvit

11 8.1
EZS s integrovanou kontroiou vstupu : -2
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 vstupů a až 8 PGM
výstupů

-2,00000
ks -2,00000 5 238,30

-2,00000
ks -10,00000 4 381,50

-6 008,50 dle SOD
2018/25-2-
01-A-O4-5
poI. Č.37

-2 484,40 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
poL č.39

-10 476,60 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.40

-43 815,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vseůn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých insfalacl

R: 04 Odpočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část A

P.č. Číslo položky Název položky
EZS s integrovaľ)ou kontrolou vs(upu : -10

12 9.1 Řldícf dveřnľ jednotka pro systém lcontroly vstupu,
instalovaná ve společné skříni s koncentrálory

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

-10,00000
ks -7,00000 10 833,00 -75 831,00 dle SOD

2018/25-2-
' 01-A-04-5

poL Č.42

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -7 -7,00000

Díl: D3 Trasy -303 594,00
13 16.1 Kabel VD06-6X0,5 m -50,00000 27,50 -1 375,00 die SOD

2018/25-2-
01-A-O4-5
poL Č.49

14 17
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -50
Kabel U/FTP, 4p., Cat.6a, LSZH

-50,00000

m -2 500,00000 31,00 -77 500,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. č.17

SK odečet kabelu : -2500 -2 500,00000
15 19 Kabel SYKFY 25X2X0,5 m -70,00000 75,30 -5 271,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.19

16 20.1 Kabel FTP, 4p., Cat.5e, LSZH m -150,00000 28,10 -4 215,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.53

17 22.3
Dveře analytika 4.26 : -150
Trubka PVC 36 p.o

-150,00000

m -70,00000 111,50 -7 805,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č.130

Trasy 4.18, 4.21, 4.28, 4.32, 4.40, 3.43, 3.46, 3.51, 3.52,
3.55, 3.56, 2.25, 2,31, 2.32, 2,35, 2.34, 2.40, 2.41, 1.64,
1.67, 1.68, 1.83, 1.88 : -70
Kabelový žlab plastový 20x20 Elektroinstalační lišta
bezhalogenová

EPS vedenl kabeláže : -430
Kabelový žlab plastový 40x20 Elektroinstalačni lišta
bezhalogenová

EPS vcdení kabeláže : -180

-70,00000

18 25.3 m -430,00000 320,60

19 26.3
-430,00000

m -180,00000 386,50

-137 858,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.133

-69 570,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.134

-180,00000

DÍĹ: D6 Průmyslová televize -65 644,80
20 1.2 SWITCH: Swilch 24 portů 100/1000 PoE+ max. 370W, 4x ks -1,00000 52 455,00 -52 455,00 dle SOD

SFP 1000 Mbps 2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.66

21 2.2
Zniěna typu switche : -1
SFP modul do SWITCHE

-1,00000
ks -1,00000 13 189,80 -13189,80 dleSOD

2018/25-2-
01-A-04-5
poI. Č.67

Změna typu s'Nítche : -1 -1,00000

Celkém: -647 372,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

0: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 05 Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.01 Dodávky 80 374,00

1 D114.R010 Úprava, přeznačenf a přepojení stávajľcího rozvaděče ks 1,00000 9 500,00 9 500,00 lndiv
(dle CN)

2 D114.R011

3 D144.R009

Eleklroinstalace 1,01-1,28 : 1
Zafuziový ovladač LEGRAND MOSAIC

Změna umístění SLP rozvociů tn.č. 3.16, 3.17 : 3
Rozvaděč Ralcatel

Rozvody a rozvadéče 1.27 : 1

1,00000
ks 3,00000 869,00 2 607,00 Indlv

(dle CN)
3,00000

ks 1,00000 68 267,00 68 267,00 tndlv
(dle CN)

1,00000

Díl: D144.02 Demontáže 6 580,00
4 D144.0201 Spínač univerzální ks 2,00000 30,00 60,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.15

5 0144.0202
Elektroinstalace v mistnosti 0.22 v prostorech 2PP : 2
Zásuvky nn

2,00000
ks 10,00000 30,00 300,00 dle SOD

2018/25-2-
01-B-O4-4
pol. Č.16

Elektroinstalace v místnosti 0.22 v prostorech 2PP : 10 10,00000

6 D144.0203 kabel do 5X6 mm2 m 100,00000 3,00 300,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poI. Č.17

Elektroinstalace v mísfnosti 0,22 v prostorech 2PP : 100 100,00000

7 D144.0208 SvĹtidlo ks 6,00000 70,00 420,00 díe SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.22

8 D144.0209
Eleklroinsfalace v místnosti 0.22 v prostorech 2PP : 6
ekologická likvidace, odvoz suli, skládkovné

6,00000
kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.23

Elektroinstalace v mistnosti 0.22 v prostorech 2PP : 1 1,00000

Díl: D144.03 SvItidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 32187,00 '
9 D144.0303 Svltidlo 8- sklady přisazené 1ineárn( LED svitidlo, ks 4,00000 1 463,00 5 852,00 dle SOD

prachotěné 35W, 4000K, 41001m, lP65, 230V 2018/25-2-
01-B-O4-4
poL Č.26

10 D144.0305

11 PCX002R

12 PCXO03R

Dfl: D144.05

Elektroinstalace v míslnosti 0.22 v prostorech 2PP : 4
SvÍtidlo E kulaté přisazené, venkovnl , lP65 19W,
min.1000 lm,230V

Venkovni osvětlení garáže : 1
LED pásek 4000K 12W/m

4,00000
ks 1,00000 1 665,00 1 665,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.28

1,00000

m 11,00000 360,00 3 960,00 lndiv
(dle CN)

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 11
Svitidlo H-schodišlě přisazené panelové LED svlfidlo 15W, ks
4000Kí PIR
Svitidla schody : 19

Spinače, zásuvky, instalační materiál, viz
v.Č.05.1-02 až 07

11,00000
19,00000 1 090,00 20 710,00 indiv

(dle CN)
19,00000

38 036,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: Q5 Přípočfy - Zařizeni silnoproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P,č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 0144.0501 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks 28,00000 185,00 5 180,00 dle SOD
BĹLÝJP20 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1, 2018/25-2-

01-8-04-4
poL č.39

14 0144.0503

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 3
Misfnost školitele u 2.13 : 1
Sociálky 3.NP, m.č. 3.39 : 3
Sociálky 3.MP, m.č. 3.18-3.20 : 9
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : 3
Sociálky 2.NP, m.č. 3.18-3.20 : 8
Sociálky 1.PP, m.č. 0.17 : 1
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
bIlý,1p20 10A, 250V Přepfnač dvojitý střľdavý; řazení
6+6;

Mistnost školitele u 2.13 : 2
VYPINAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
BĹLÝ,IP20 10A, 250V Tlačlfko s možností podsvě(lenl,
řazení 1/0 "

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 3
Sociálky 3.NP, m.č, 3.39 : 1
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20 : 3
Sociálky 2.NP, m,C. 2.14 :1
Sociáiky 2.NP, m.č, 2.18-2.20 : 3
Sociálky 1,PP, m.č. 0.17 : 1
VYPINAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,
fP43 10A, 250V Přepínač sfřídavý; řazenl 6;

Venkovnl osvětlení garáže : 1
Eleklroinstalace v nilstnos(i 0.22 v prostorech 2PP : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU lP20 16A,
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kollkem,

3,00000
1,00000
3,00000
9,00000
3,00000
8,00000
1,00000

ks 2,00000 262,00 524,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č,41

15 D144.0506

16 D144.0509

17 D144.0515

2,00000
ks 12,00000 220,00 2 640,00 dle SOD 1

2018/25-2- i
01-B-O4-4
pol. Č.44 :

3,00000
1,00000
3,00000
1,00000
3,00000
1,00000

ks 2,00000 200,00 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol Č.47

1,00000
1,00000

ks 36,00000 174,00 6 264,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.53

18 D144.0516

Kuchyně 3,34,2.19,2.51 : 9
Místnost školitele u 2.13 : 2
Kanceláře OIKT 3,07,3.11,3.12,3.10 : 11
Tiskárny chodby : 10
Zásuvka 3.03 : 1
Změna umístěnl SLP rozvodů, m,č. 2.13 : 1
Změna umístěni SLP rozvodů, m.č. 3,38 : 1
Změna umístěnf SLP rozvodů, m.č. 2.12 : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMĹTKU lP20 16A, ks
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným koilkern, 3.st.proti
přepěti,

9,00000
2,00000

11,00000
10,00000

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
5,00000 751,00 3 755,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.54

19 0144.0517

Místnost škditele lj 2.13 : 1
Kanceláře OIKT 3.07,3.11,3,12,3.10 : 1
Změna umislěnÍ SLP rozvodů, m.č. 2.13 : 1
Změna umfstěnl Sl.P rozvodů, m.č. 3.38 : 1
Zníěna umístěnÍ SLP rozvodů, m.č. 2.12 : 1
ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V
jednonásobná, s ochranným Kolikem,

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

ks 3,00000 94,00 282,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.55

Tiskárny chodby : 3 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka17z47



S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnopi'oudých insfalací

R: 05 Přípočty - Zařizeni silnoproudé elektrotechniky - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

20 D144.0518 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V ks 1,00000 763,00 763,00 dle SOD
jednonásobná, s ochranným kollkem, 3.st.proti přepěll, 2018/25-2-

01-8-04-4
pol. Č.56

21 D144.0519
Tiskárny chodby : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ, NA POVRCH lP43 16A, 230V ks
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolikem

1,00000
3,00000 132,00 396,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.57

22 0144.0522
E|ektfoinsta|ace v místnosti 0.22 v prostorech 2PP : 3
ELEKTRO|NSTALAČN| KRABICE KRABICE
PŘĹSTROJOVÁ

Zásuvka 3.03 : 2
ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ
VČ. SVOREK do 4mm2, EI90-POŽÁRNĹ ROZVODY

3,00000
ks 2,00000 40,00 80,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.60

23 D144.0524
2,00000

ks 13,00000 700,00 9 100,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL č.62

24 D144.0525

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 3
Sociáiky 3,NP, m.č, 3.39 : 2
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20: 2
Sociálky 2.NP, m.č, 2.14 : 2
Sociálky 2.NP, m,č. 2.18-2.20 : 2
Sociálky 1,PP, m.č. 0.17 : 2
ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ ks
vč. svorek do 10mm2

3,00000
2,00000 i
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000 400,00 800,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
poI. č.63

25 D144.R001

26 D144.RO02

27 D144.RO05

Přlvody pro protipožární civeře : 2
Časové relé SMR-T

Kuchyně 3,34,2.19,2.51 : 3
Sociálky 3.NP, m.č. 3.39 : 1
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20 : 1
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : 1
Sociálky 2.NP, m.č. 3.18-3.20 : 1
Sociálky 1.PP, m.č. 0.17 : 1
Napájecí zdroj 48\n

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 1
Napájeci zdroj 60w

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 2

2,00000
ks 8,00000 699,00 5 592,00 lndiv

(dle CN)
3,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

ks 1,00000 720,00 720,00 lndiv
(dle CN)

1,00000
ks 2,00000 770,00 1 540,00 lndiv

(dle CN)
2,00000

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.D.1,4.4- 73 270,00
02až06a17až39

28 D144.0605 KABELOVÁ PŘĹCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkovánf ks 204,00000 47,00 9 588,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.69

29 D144.0606

Změna způsobu uloženi kabeláže, 1.56, 2.06, 2.08, 2.13,
2.42, 2.46, 2.47, 3.05, 3.08, 3.12, 3.37, 3.38 : 12"17

parapetnĺ kanál vč.vĺka búý, 170x70 plastový, m
vč.přislušenství (stlnící přepážky, koncovky-nutno spočftat
při rea|jzacj podle mistností)

Kanceláře OIKT 3.07,3.11,3.12,3.10 : 14

204,00000

14,00000 580,00 8 120,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol, Č.70

14,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 05 Přípočty - Zařízenl silnoproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

30 D144.0607 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, m 2,00000 55,00 110,00 dle SOD
VČ.PŘĹCHYTEK D16 2018/25-2-

01-8-04-4
pol. Č.71

31 D144.0608
Přivody pro protipožárnl dveře : 2
TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, m
VČ.PŘĹCHYTEK D23

Venkovnl osvěllení garáže : 10
Elektroinsfalace v misfnosti 0.22 v prostorech 2PP : 90

KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 2ACx1.5 mm2,

2,00000
100,00000 75,00 7 500,00 die SOD

2018/25-2-
0143-04-4
pol. Č.72

10,00000
90,00000

32 0144.0613

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 10
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2,

m 10,00000 25,00 250,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.77

10,00000

m 212,00000 32,00 6 784,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.78

33 0144.0614

Venkovní osvětlenf garáže : 10
ľďístnost školitele u 2.13 : 20
Elektroinstalace v mistnosti 0.22 v prostorech 2PP : 50

Sociálky 3,NP, m.č. 3.39 : 25
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3,20 : 39
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : 25
Sociálky 2.NP, m.č. 2.18-2.20 : 35
Sociálky 1.PP, m.č. 0.17 : 8
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX1.5 mm2,

10,00000
20,00000
50,00000

34 D144.0615

25,00000
39,00000
25,00000
35,00000

8,00000

m 160,00000 32,00 5 120,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.79

i
j

35 D144.0616

Kuchyně 3.34,2,19,2.51 : 60
Elektroinstalace v místnosti 0.22 v prostorech 2PP : 100

KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2,

60,00000
100,00000

m 412,00000 40,00 16 480,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.80

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 30
Elektroinstalace v mlsfnosfi 0.22 v prostorech 2PP : 100

Kanceláře OIKT 3.07,3.'11,3.12,3.10 : 50
Tiskárny chodby : 35
Zásuvka 3.03 : 15
Zásuvka 1.27 : 50
Zásuvka 1,04 : 25
Změna umístění SLP rozvodů, m.č. 2.13 : 15
Změna umÍstění SLP rozvodů, m,č, 3.38 : 18
Změna umísfěnĹ SLP rozvodů, m.č. 2.12 : 14

Přivody pro protipožární dveře : 60
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 5CX4 mm2,

30,00000
100,00000

36 D144.0620

50,00000
35,00000
15,00000
50,00000
25,00000
15,00000
18,00000
14,00000
60,00000

m 45,00000 79,00 3 555,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.84

Rozvody a rozvaděče 1.27 : 45 45,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 47



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 15113

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 05 Přípočty - Zařízenľ silnoproudé elektrotechniky - část B

poIožkový rozpočet

Cenová
P.č- Číslo položky Název položky MJ Množs(ví Cena / MJ Celkem úroveň

37 0144,0621 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5CX6 ínm2, m 137,00000 109,00 14 933,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.85

38 0144.0635

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 15
Přivod pro osobnf výtah : 102
Změna umĹsĹěnÍ SLP rozvodů m.C. 3.16, 3.17 : 20
UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 4 mm2

39 0144.0636

Elektroinstalace v místnosti 0.22 v prostorech 2PP : 12

Zásuvka 1.27 : 12
Zásuvka 1.04 : 12
Přivody pro protipožární dveře : 6
ukonCenĺ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 10 mm2

15,00000
102,00000
20,00000

ks 42,00000 15,00 630,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.99

12,00000

12,00000
12,00000
6,00000

ks 10,00000 20,00 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poI. č.100

Přivod pro osobni výtah : 10 10,00000

Díl: D144.08 Zednické výpomoci 13 435,00
40 0144.0803 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE ks 47,00000 35,00 1 645,00 dle SOD

5Ox50X50 mm 2018/25-2-
01-8-04-4
pol, Č.112

41 D144.0804

Mis(nost školitele u 2.13 : 4
Sociálky 3.NP, m.č. 3.39 : 4
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20: 12
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : 4
Sociálky 2.NP, m.č. 2.18-2.20 : 10
Sociálky 1.PP, m.č, 0.17 : 2
Změna umistěni SLP rozvodů, m.č. 2.13 : 2
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 3.38 : 2
Změna umĹs(ění SLP rozvodů, m.č, 2.12 : 2
Rozvody TVR, m.č. 2.1 3, 3.38, 2. 12, 1.08, 1.03 : 5
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU BETONOVEM DO PLOCHY ks
16 dm2 Hl.150mm

4,00000
4,00000

12,00000
4,00000

10,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
5,00000

23,00000 200,00 4 600,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.113

42 0144.0805

43 D144.0806

Změna umísfěnÍ SLP rozvodů. m.č. 2.13 : 2
Změna umlstěni SLP rozvodů. m.č. 3.16, 3.17 : 17
Změna umístěnI SLP rozvodů. m.č. 3.38 : 2
Změna umísfění SLP rozvodú. m.č. 2.12 : 2
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
30mm Sire 30 mm

Zásuvka 3.03 : 2
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
30mm Sire 70 mm

Kuchyně 3.34,2.19,2.51 : 20
Mlstnost školitele u 2.13 : 20
Kanceláře OIKT 3,07,3.11,3.12,3.10 : 15
Tiskárny chodby : 7
Sociálky 3NP, m.č. 3.39 : 8

2,00000
17,00000

2,00000
2,00000

m 2,00000 40,00 80,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.114

2,00000

m 158,00000 45,00 7110,00 dleSOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.115

20,00000
20,00000
15,00000
7,00000

8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých insfalací

R: 05, Přípočty - Zařizení silnoproudé elektrofechniky - část B

P,Č- ČÍSĹo položky Název položky
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20 : 19
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : 8
Sociálky 2,NP, m.č. 2.18-2.20 : 14
Sociálky 1,PP, m.č, 0.17 : 4
Změna urnístění SLP rozvodů, m.č. 2.13 : 5
Změna umľstěnÍ SLP rozvodů, m.č. 3.16-3.17 : 25
Změna umistěni SLP rozvodů, m.č. 3,38 : 7
Zména umlstěni SLP rozvodů, m.č. 2.12 : 6

MJ Množství Cena / MJ Celkem
19,00000
8.00000

14,00000
4,00000
5,00000

25,00000
7,00000

6,00000

Cenová
úroveň

Díl: D144.10 Hodinové zúčtovací sazby 7 100,00
44 D144.1001 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 14,00000 300,00 4 200,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
poI. Č.122

45 D144.1002

46 0144.1003

Přivody pro protipožárni dveře : 14
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500
Revizni technik

Rozvody a rozvaděče 1.27 : 5
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500
Spoluprace s reviz.technikem

Rozvody a rozvaděče 1.27 : 3

14,00000
hod 5,00000 400,00 2 000,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.123

5,00000
hod 3,00000 300,00 900,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
poI. Č.124

3,00000

Dil: M21 Elektromontáže 7 722,00
47 M21001R Krabice podlahová kus 2,00000 3 861,00 7 722,00 lndiv

(dle CN)
Změna umlstění SLP rozvodů, m.č. 3.38 : 1
Znéna umístěnl SLP rozvodů, m.č. 2.12 : 1

1,00000
1,00000

Celkem: 258 704,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 21 z 47



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 06 Odpočty - Zařizenl silnoproudé elektrotechniky - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.Č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díf: 0144.01 Dodávky -313 965,00

1 D144.0104 Rozváděč RMS13-VĹz v.č 0.1.4.4-24 zapušlěná ks -1,00000 39 790,00 -39 790,00 dle SOD
rozvodnice 800x100Ox160 mm (jističochrániče v 2018/25-2-
jednomodulován provedení) 63A, 400V, lP40/20, lk<6kA 01-8-04-4

poi. Č.4

2 D144.0109
Elektroinstalace 1.01-1.28 : -1
Rozváděč RN-UPS-vIz v.č D.1.4.4-18 skřiňové provedenl ks
800x2000X400 mm 63A, 400V, lP40/20, lk"6kA mecanický
by-pass, 2.st.ochrany proli př., vývody nn

Rozvody a rozvaděče 1.27 : -1
UPS-viz v.č 0.1.4.4-18 Rozměry: šxhxv ks
440x850x1320mm, hmotnost 135kg zdroj ups - online
30kVN27kW, 3F/3F, 400/400V, interni akumulátory s
dobou zálohovánl 15 min.,
Rozvody a rozvaděče 1.27 : -1
UPS-viz v.č 0.1.4.4-18 Rozměry: šxhxv ks
440x850x1320mm, hmotnost 135kg Oživení, zaškolenl
obsluhy

-1,00000
-1,00000 64 025,00

3 D144.0112
-1,00000
-1,00000 192150,00

4 D144.0113
-1,00000
-1,00000 8 000,00

5 D144.0114
Rozvody a rozvaděče 1,27 : -1
UPS-viz v.č D.1.4.4-18 Rozměry: šxhxv
440x850x1320mm, hmotnost 135kg Doprava UPS,

Rozvody a rozvaděče 1.27 : -1

-1,00000
ks -1,00000 10 000,00

-64 025,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.9

-192 150,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.12

-8 000,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL č.13

-10 000,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.14

-1,00000

í1

Dil: D144.03 Svítidla-viz V.Č,D.1.4.4-07 až 11 -33 573,00
6 0144.0301 Svítidlo A1-kanceláře přisazené panetové LED svĹtidlo ks -19,00000 1 767,00 -33 573,00 dle SOD

600X600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 230V 2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.24

Svítidia schody : -19 -19,00000

Díl: D144.05 Spinače, zásuvky, instalační materiál, viz -23 712,00
v,Č.05.1-02 až 07

7 D144.0511 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180°, 10A, 230V, ks -52,00000 456,00 -23 712,00 dle SOD
lP43, nástěnné 2018/25-2-

01-8-04-4
pol. Č.49

Sociálky 3,NP, m,č. 3.39 : -4
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20: -12
Sociálky 2.NP, m.č. 2.14 : -4
Socíálky 2.NP, m.č. 3.18-3.20 : -10
Sociálky 1.PP, m.č. 0.17 " -3
Svitidla schody : -19

-4,00000
-12,00000

-4,00000
-10,00000
-3,00000

-19,00000

Díl: D144.06 Kabe)y, úložné konstrukce, \/iz v.Č.D,1.4.4- -10 800,00
02až06a17až39

8 D144.0614 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2, m -150,00000 32,00 -4 800,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.78

9 D144.0616
Elekkoinstalace 1.01-1.28 : -150
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2,

-150,00000

m -150,00000 40,00 -6 000,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.80

|DI1: D144.08
Elektrolnstalace 1.01-1,28 : -150

Zednické výpomoci
-150,00000

-2 100,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 47



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 06 Odpočty - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - část B

položkový rozpočet

Cenová
P,Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

10 D144.0808 HRUBA VYPLN RYH MALTOU Jakekoliv sire m2 -8,40000 250,00 -2 100,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL č.117

Celkein: -384 150,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránlca 23 z 47



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 07 Přípočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část B

položkový rozpočet

Cenová
P,č. ČĹslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkeín úroveň
Díl: D10 Hrubé rozvody 2 310,00

1 4.6 Trubka korugovaná KOPOFLEX40 - pro stoupacl vedenl m 33,00000 70,00 2 310,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.215

Změna umľstěnÍ SLP rozvodú. m.č. 2,13 : 7
Změna urNslěnl SLP rozvodů, m.č. 3.16, 3,17 : 12
Změna umistěni SLP rozvodů. m.č. 3.38 : 7
Změna umístěni SLP rozvodů. m.č. 2.12 : 7

7,00000
12,00000
7,00000
7,00000

Díl: D2 Zařizení 861 309,20
2 1.0R.001 Domovnl jednotka 9137131u ks 10,00000 16 299,00 162 990,00 lndiv

(dle CN)

3 1.OR.002

4 10.1

Domovní telefon : 10
Demontáž Mávajíclho telefonu

Domovní telefon : 10
Magnetický konlakt

5 10.2
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 50
Koneklor RJ45 Cat.6a, STP - zakončení kabelu pro
připojení kamery

10,00000
ks 10,00000 100,00 1 000,00 lndiv

(dle CN)
10,00000

ks 50,00000 749,00 37 450,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.49

50,00000
ks 6,00000 96,80 580,80 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.89

t

i

6

Zbrojnl skfady : 6 6,00000
6 11.1 Detektor tříštěnl skla ks 12,00000 1 201,70 14 420,40 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poI. Č.50

7 12.2
EZS s integrovanou kontrobu vslupu : 12
Keyslone pro Patch panely: samořezný keystone, CAT6A, ks
STP, černý

12,00000
3,00000 176,80 530,40 dle SOD

2018/25-2-
01-B-04-5
poL Č.91

8 13.1

Mlstnost školitele : 2
Zásuvka 3.03 : 1
Tlsňové tlačítko (nouze) pevná montáž

2,00000
1,00000

ks 3,00000 1 242,20

9 13.2.R001

10 13.2.R002

11 13,2.ROO3

12 13.2.ROO4

13 14.1

EZS s integrovanou konlrolou vstupu : 3
Opakovač Iinky (OP)

EZS s integrovanmí kontrolou vstupu : 1
Docházka KMU8

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
Tablo (ASSET Tablo)

EZS 5 integrovanou kontrolou vstupu : 1
Výstupní modu1 REL4

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 15
Klávesnice LCD, dva řádky, zelený podsvil

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 3

ks

ks

ks

ks

ks

3,00000
1,00000 5 690,00

1,00000
2,00000 34 990,00

2,00000
1,00000 10 490,00

1,00000
15,00000 1 499,00

15,00000
3,00000 5 238,30

3 726,60 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.52

5 690,00 lndiv
(dle CN)

69 980,00 lndiv
(dle CN)

10 490,00 lndiv
(dle CN)

22 485,00 lndiv
(dle CN)

15 714,90 dleSOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol, Č.53

3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 07 Přípočty - Zařízení sIaboproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

14 15.1 Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 vstupů a až 8 PGM ks 2,00000 4 381,50 8 763,00 dle SOD
výstupů 2018/25-2-

01-8-04-5
pol. Č.54

15 16.1,R.001

16 17.1

EZS s inlegrovanou kontrolou vstupu : 2
Řldícl dveřnf jednotka Assef 16.20, velký kryt

2,00000
ks 6,00000 15 900,00 95 400,00 fndiv

(dle CN)

17 18

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 6
Plechová skřlň s TAMPER konlaktem pro kontentrátory a ks
dveřní jednotky

EZS s integrovanou konfrolou vstupu : 16
Datová zásuvka 2XRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno
koordnovat s profesí silnoproud

6,00000
16,00000 542,70 8 683,20 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.56

16,00000
4,00000 533,00 2 132,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.18

18 19.1

Správa údržba 0.11 : 2
Mlstnost školitele : 1
Zásuvka 3,03 : 1
Vnitřni optická signalizace

2,00000
1,00000
1,00000

ks 7,00000 1 547,40 10 831,80 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.58

19 20.1

20 21.1

EZS s integrovanou konfrolou vstupu : 7
Systémová čtečka RFID Karet

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 15
Elekkomechanický dveřni zámek, s panikovou funkcí,
samozamykacf

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
TV zásuvka (komplet - krabička, keyslone, rámeček,
maska)

7,00000
ks 15,00000 7 054,90 105 823,50 lndiv

(dle CN)
15,00000

ks 2,00000 19 435,00 38 870,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI.č.59

21 2R
2,00000

ks 5,00000 590,00 2 950,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.60

22 4
Rozvody TVR, ľ71Č.2.13,3.38,2.12,1.08,,1,03 : 5
Patch panel: modulární, 24 pozic, neosazený s vyvazovací ks
lištou

5,00000
14,00000 2 444,40 34 221,60 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.4

23 4.R001

24 5

Kabeláž telefony : 14
Ukončenl kabeláže na telefonnfm panelu

14,00000
ks 70,00000 66,00 4 620,00 lndiv

(dle CN)
Kabeláž felefony : 70
Keystone pro Patch panely: samořezný keystone, CAT6A, ks
STP, černý

70,00000
72,00000 176,75 12 726,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.5

25 5.1.R.001

26 8.1.R001

27 8.1.R002

Kabeláž telefony : 70
Mistnost školitele : 2
Akumulátor 12V (1x 26Ah; 5x 40Ah; 4x 65Ah; - zálhování
ústředny, pomocných zdrojů
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 10
Systéinový pomocný napájecí zábhovaný zdroj 65Ah

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 4
systémový pomocný napájecľ zálohovaný zdroj 40Ah

70,00000
2,00000

ks 10,00000 5 835,00 58 350,00 lndiv
(dle CN)

10,00000
ks 4,00000 13 950,00 55 800,00 Indiv

(dle CN)
4,00000

ks 3,00000 13 950,00 41 850,00 lndiv
(dle CN)

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalacl

R: 07 Přlpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část B

P.č_ Číslo položky Název položky
EZS s integrovanou kontrolou vsfupu : 3

28 8.1.RO03 Sada pro nouzovou signalizaci ABB

29 9.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
PIR detektor pohybu: 12X12 m

Cenová
MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

3,00000
ks 2,00000 13 459,00 26 918,00 lndiv

(dle CN)
2,00000

ks 10,00000 831,20 8 312,00 dle SOD
2018/25-2-
0143-04-5
pol. Č.48

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 10 10,00000

Díl: D3 Trasy 339 470,60
30 11.6 Krabice KU 68 ks 74,00000 164,30 12158,20 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.222

Rozvody TVR, mč.2.13,3.38,2.12,1.08,.1,03 : 5
Zbrojnl sklady : 6
Zásuvka 3.03 : 2
Kuchyně 3.34,2.19,2,51 : 9
Mľstnost školitele u 2.13 : 4
Kanceláře OIKT 3.07,3,11,3,12,3,10 : 3
Tiskárny chodby : 7
Sociálky 3.NP, m.č. 3,39 : 4
Sociálky 3.NP, m.č. 3.18-3.20 : 12
Sociálky2,NP,m.č. 2.14 :4
Sociálky 2.NP, m.č. 2.18-2.20 : 10
Sociálky 1.PP, m.č. 0.17 : 2
Změna umistěni SLP rozvodů, m.č, 2.17 : 2
Změna umlstění SLP rozvodů, m.č. 3.38 : 2
Změna umistěnf SLP rozvodú, m.č. 2.12 : 2
Frézovánl drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro
uloženf trubek pod omilku

5,00000
6,00000
2,00000
9,00000
4,00000
3,00000
7,00000
4,00000

12,00000
4,00000

10,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000

m 488,00000 455,00

1

i

31 13.5 222 040,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.224

32 18.6

Rozvody TVR, nič.2.13,3,38,2.12,1.08,,1.03 : 80
EPS vedení kabeláže : 380
zbrojnl sklady : 24
Zásuvka 3.03 : 2
Přivody pro protipožárni dveře : 2
pomocný podružný montážní materiál: zdlcl materiál na kpl
drobné zapravenf, sádra, stahovaci pásky, izolačnl pásky,
drobný spotřebnl materiál

80,00000
380,00000
24,00000

2,00000
2,00000
0,10000 7 410,00 741,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.229

33 21
Rozvody TVR, mč.2.13,3.38,2.12,1.08,.1.03 : 0,1
Kabel U/FTP, 4p., Cat.6a, LSZH

0,10000

m 625,00000 31,00 19 375,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.21

34 22
Rozvody TVR, mč.2,13,3,38,2.12,1.08,.1.03 : 625
Kabel FO SM 9/125 12 vláken

625,00000

m 120,00000 41,60 4 992,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.22

35 23.1
Propoje RACKY : 120
Kabel VD06-6X0,5

120,00000

m 420,00000 27,50 11 550,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.62

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 420

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s,

420,00000

Stránka 26 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 07 Připočty - Zařizeni slaboproudé elektrotechniky - část B

' Cenová
P,č_Člslo položky Název poiožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

36 24.3 Kabel J-Y(st)Y 1X2x0,8 - hlásičové Iinky m 40,00000 29,40 1 176,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.134

37 26
Mistnost školitele : 40
Mikrotrubička HDPE 10/8

3B 40.1
propoje RACKY : 120
Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm

40,00000

m 120,00000 19,00 2 280,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.26

120,00000
ks 45,00000 76,70 3 451,50 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.150

39 6.4
EPS vedení kabeláže : 45
Kabel FTP, 4p., Cat.5e LSOH - pro přlpadné úpravy
přivodních kabeláží dle polřeby

Domovni telefon : 500
Kabel FTP, 4p. Cat.6, LZSH

EZS s infegrovanou konttolou vstupu : 380
Změna typu kabelu EZS : 630
Trubka PVC 16 p.o

45,00000

m 500,00000 28,10 14 050,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.174

40 6.4.RO01
500,00000

m 1 010,00000 26,56 26 825,60 1ndiv
(dle CN)

41 8.6

380,00000
630,00000

m 300,00000 58,80 17 640,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.219

42 9.6
EPS vedenl kabeláže : 300
Trubka PVC 23 p.o

300,00000

m 47,00000 67,90 3 191,30 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.220

Správa údržba 0.11 : 20
Mlstnost školitele : 5
zbrojni sklady : 20
Zásuvka 3.03 : 2

20,00000
5,00000

20,00000
2,00000

Díl: D4 Ostatni ' 28 094,40
43 25.1R.001 Montáž kamery dodané investorem ks 6,00000 200,00 1 200,00 lndiv

(dle CN)

44 31
zbrojnl sklady : 6
Měření a kontrola mel.vedení vč. Vyhotovení protokolu

6,00000
ks 84,00000 106,60 8 954,40 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.31

45 35.1

Rozvody TVR, nič,2.13,3.38.2.12,1.08,.1,03 : 1
Kabeláž telefony : 80
Mistnost školitele : 2
Zásuvka 3.03 : 1
lntegrace prvků do grafické nádstavby

1,00000
80,00000

2,00000
1,00000

ks 230,00000 78,00 17 940,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.74

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 230 230,00000

Díl: D6 Průmyslová televize 133 292,00
46 1.2R POE Switch ClSCO Catalyst C9200L-24P-4G-E ks 2,00000 66 646,00 133 292,00 lndiv

(dle CN)
Změna typu switche : 2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 27 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vseún ul. Hlásenka 1516

0: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 07 Pňpočty - Zařízení sIaboproudé elektrotechniky - část B

P.Č_ Číslo položky Název poiožky
Celkein:

Cenová
MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

1 364 476,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 08 Odpočty - Zařizení slaboproudé elekhotechniky - část B

Cenová
P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: D10 Hrubé rozvody -68 207,00

1 10.6 Trubka PVC 36 p.o m -210,00000 111,50 -23 415,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.221

Změna způsobu uloženl kabeláže, 1.56, 2.06, 2.08, 2,13,
2.42, 2.46, 2.47, 3.05, 3.08, 3.12, 3.37, 3.38 : -210

-210,00000

2 11.6 Krabice KU 68 ks -40,00000 164,30

3 13.5
Elektroinstalace 1.01 - 1.28 : -40
Frézovánl drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro
uloženI trubek pod omítku

Změna způsobu uloženi kabeláže, 1.56, 2,06, 2.08, 2.13,
2.42, 2.46, 2.47, 3.05, 3 08, 3.12, 3.37, 3,38: 12'(-7)

-40,00000

tn -84,00000 455,00

-6 572,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.222

-38 220,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.224

-84,00000

Díl: D2 Zařlzení -1 232 989,50
4 1 RACK 19" 42u, 1000x800, stojanový ks -2,00000 18 713,30 -37 426,60 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.1

5 1.2 ks
-2,00000
-1,00000 114 140,00

6 15.2

Mistnost školitele : -2
Server 2U, 2x XEON 4C/3GHZ, 8GB RAM ve
vícekanálovém zapojenf, 2xzdroj, Wind srvr 2012 Gbit
NlC, RX300, RAID6 controler

Průmyslová televize : -1
Pracovnl stanice: standardnl PC s monitorem pro
zobrazenľ kamer, včetně SW klienla pro kamery

Průmyslová televize : -2
ŘídĹcÍ dveřnf jednotka pro systém Kontroly vstupu,
instalovaná ve společné skřini s koncentrátory

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -16
Vnitřní akustická siréna

-1,00000
ks -2,00000 82 559,80

;

7 16.1
-2,00000

ks -16,00000 10 833,00

-114140,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.80

-165 119,60 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.94

-173 328,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.55

8 18.1
-1(3,00000

ks -4,00000 584,10 -2 336,40 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI. Č,57

9 2.1
EZS s infegrovanou kontrobu vstupu : -4
GSM Komunikálor

10 2.2
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -1
systémový HDD 4TB pro server

11 3
Průmyslová televize : -12
Venlilační jednotka: 4x ventilátor, termostat

-4,00000
ks -1,00000 5 210,70

-1,00000
ks -12,00000 7 050,60

-12,00000
ks -2,00000 3 184,20

-5 210,70 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.41

-84 607,20 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI. Č,81

-6 368,40 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI. Č.3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 08 Odpočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část B

P.č_Číslo položky Název položky
Místnost školitele : -2

12 3.1 Zařizenľ pro dálkový přenos na PCO

13 3.2
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -1
Technická podpora - servisni zásah do 1 hodin, 7/24

14 4.1
Průmyslová televize : -1
Transformátor: 15/50 VA - pro napájení zdp a GSM

MJ Množství Cena / MJ
-2,00000

ks -1,00000 134 550,00

-1,00000
ks -1,00000 98 533,50

-1,00000
ks -1,00000 7 339,80

15 5.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -1
Akumulátor 12 V / 18 Ah - zálohování ústředny, ZDP, GSM ks
a pomocných zdrojů

-1,00000
-12,00000 1 913,20

16 5.2
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -12
SFP modul do SWITCHE

-12,00000
ks -5,00000 13 195,00

17 6.1

Průmyslová televize : -3
Změna typu switche : -2
zdroj spínaný - 12/1,75 - pro naápjeni zdp a gsm

18 6.2
EZS s infegrovanou kontrolou vstupu : -2
4.0 Megapixelová, R6, lP vnilřnl antivandal miniDome
kamera s 1R přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS,
komprese H.264/MjPEG/H.264+, max.rozlišenl
1920x1080/25fps, objektív: 2,8mm (4 a 6mm

Průmyslová televize : -7
Patch panel 25XRj45 cat.3, plně osazený

-3,00000

, -2,00000
ks -2,00000 7 339,80

-2,00000
ks -7,00000 20 776,60

19 7
-7,00000

ks -12,00000 1 885,00

Cenová
Celkem úroveň

-134 550,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.42

-98 533,50 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.82

-7 339,80 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. č.43

-22 958,40 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.44

-65 975,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.84

i-14 679,60 dle SOD i
2018/25-2- !
01-8-04-5
poI, Č.45

-145 436,20 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI. č.85

-22 620,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.7

20 7.1
Kabeláž (etefony : -12
Box pro úslřednu, záložní zdroj, přenosové zařízeni

-12,00000
ks -2,00000 542,70 -1 085,40 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.46

21 7.2
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -2
Kryl pro skrylou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm ks

-2,00000
-7,00000 507,30 -3 551,10 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.86

22 8
Průmyslová televize : -7
Patch panel 50XRj45 cat.3, plně osazený

-7,00000
ks -1,00000 3 055,00 -3 055,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č,8

Kabeláž telefony : -1 -1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetiľ) ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 08 Odpočty - Zařizení slaboproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P,Č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

23 8.1 syslémový pomocný napájecl zálohovaný zdroj 12v/5a s ks -7,00000 11 250,00 -78 750,00 dle SOD
opakovačem sběrnice 2018/25-2-

01-8-04-5
pol. Č.47

24 8.2
EZS s integrovanou konlrolou vstupu : -7
Montážnl patice pro osazní kamer na zeďl na roh

25 9.2
Průmyslová televize : -7
SW lincence pro kamerový bod, Unlimlted (základní SW
pro instalaci na server zdarma)

Průmysbvá televize : -18

-7,00000
ks -7,00000 1 248,00

-7,00000
ks -18,00000 2 065,70

-8 736,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.87

-37 182,60 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.88

-18,00000

Dí!: D3 Trasy -448 108,90
26 21 Kabel U/FTP, 4p., Cal.6a, LSZH m -5 000,00000 31,00 -155 000,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.21

27 23
SK odečet kabelu : -5000
Kabel SYKFY 25X2X0,5

Kabeláž telefony : -420
Kabel SYKFY 50X2X0,5

-5 000,00ODO

m -420,00000 75,30 -31 626,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č,23

,

1

28 24
-420,00000

m -50,00000 124,60 -6 230,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.24

29 27.1
Kabeláž telefony : -50
Kabel FTP, 4p., Cat.5e, LSZH

-50,00000

m -250,00000 28,10

30 28
Změna typu kabelu EZS : -250
Sřlň MlS1, včetně LS svorkovnic pro 50 rárů

-250,00000
ks -3,00000 3 103,30

31 37.2
Kabeláž telefony : -3
Kabelový Žlab plastový 20x20 Elektroinstalační lišta
bezhalogenová

EPS vedenl kabeláže : -480
Kabelový žlab plastový 4ox20 Elektroinstalačnl lišta
bezhalogenová

-3,00000

m -480,00000 320,60

32 38.2
-4B0,00000

m -220,00000 386,50

EPS vedení kabeláže : -220

Díl: D4 Ostatní
33 25.2 DDE server pro grafickou nástavbu řešenou v rámci

systému EZS

-220,00000

kpl -1,00000 10 400,00

-7 025,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL č.66

-9 309,90 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.28

-153 888,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.147

-85 030,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.148

-30 758,00
-10 400,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.104

Průmyslová televize : -1 -1,00000

Zpracováno programeni BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých ins(alací

R: 08 Odpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část B

Cenová
P.Č- Čislo položky Název poiožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem ůroveň

34 27.2 Zpravocánl půdorysných podkladů do grafické nádstavby ks -1,00000 18 330,00 -18 330,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.106

35 35.1
Průmyslová televize : -1
lntegrace prvků do grafické nádstavby

-1,00000
ks -26,00000 78,00 -2 028,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.74

Díl: D6
36 4.2

Průmyslová televize : -26

Průmyslová televize
SWITCH: Switch 24 portů 100/1000 POE+ rnax. 370W, 4x ks
SFP 1000 Mbps

-26,00000

-2,00000
-104 910,00

52 455,00 -104 910,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.84

Změna typu swifche : -2 -2,00000

1 . Celkem: -1 884 973,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 09 Přlpočty - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P,Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.03 Svitidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 7 875,00

1 D144.0305 Svltidlo E kulaté přisazené, venkovní , lP65 19W, ks 3,00000 1 665,00 4 995,00 dle SOD
min.1000 hn,230V 2018/25-2-

01-8-04-4
poL Č.28

2 PCX002R
Venkovní osvé(leni garáže : 3
LED pásek 4000K 12W/rn

Kuchyně 1.41,3,28 : 8

3,00000

m 8,00000 360,00 2 880,00 lndiv
(dle CN)

8,00000

Díl: D144.05 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz 32 133,00
v.Č.05.1-02 až 07

3 0144.0501 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PÉäSTROj, KOLÉBKA, ks 8,00000 185,00 1 480,00 dle SOD
BÍLÝJP20 1OA, 250V spínače jednopólový, řazení 1, 2018/25-2-

01-C-04-4
poL č.27

4 D144.0506

5 D144.0509

6 D144.0514

KL!chyně 1.41,3.28 : 2
Sociálky 1.NP, m.č. 1.37 :6
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA,
B(LÝJP20 1OA, 25QV Tlačľtko s možnostl podsvětlenl,
řazenl 1/0 '

Kuchyně 1.41,3.28 : 2

Sociálky 1.NP, m.č. 1.37 : 1
VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘ|STROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,

lP43 1OA, 250V Přeplnač slřidavý; řazení 6;

Venkovní osvětteni garáže : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU IP20 16A,
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kollkem,

2,00000

6,00000
ks 3,00000 220,00 660,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-4
pol. Č,32

2,00000
1,00000

ks 1,00000 200,00 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
poL Č.35

1,00000
ks 20,00000 174,00 3 480,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.40

7 0144.0515

8 D144.0516

Kuchyně 1.41,3.28 : 6
Tiskárny chodby : 10
Zásuvka 1.41 :1
Změna umístěM SLP rozvodú, m.č. 2.54 : 1
Změna umIstění SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 1
Změna umístěni SLP rozvodů, m.č. 3.27 : 1
ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMĹTKU lP20 1EJA, ks
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kollkem, 3.sl.proti
přepětí,

Změna umistěnľ SLP rozvodů, m.č. 2.54 : 1
Změna umístění SLP rozvodů, m.č. 3,22 : 1
Změna umístění SLP rozvodú, m.č. 3.27 : 1
ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V ks
jednonásobná, s ochranným kollkem,

6,00000
10,00000

1,00000
1,00000
1,00000

t1,00000
3,00000 751,00 2 253,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-4
poI. Č.41

1,00000
1,00000
1,00000
6,00000 94,00 564,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.42

,

9 0144.0517

Zasedací mistnost 3.24 : 3
Tiskácny chodby : 3
ZÁSUVKA NN MODUL 40, BILÁ, IP20, 16A,230V
jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proli přepětí,

Zasedaci mistnost 3.24 : 1
Tiskárny chodby : 1

3,00000
3,00000

ks 2,00000 763,00 1 526,00 dfe SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
poL Č.43

1,00000
1,00000

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 09 Připočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky' MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

10 0144.0521 ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ks 1,00000 40,00 40,00 dle SOD
PŘĹSTROJOVÁ 2018/25-2-

01-C-04-4
poI. Č.47

11 0144.0523

12 D144.R001

13 D144.R005

14 D144.R006

15 D144.R007

16 D144.R008

Zásuvka 1.41 : 1
ELEKTRO1NSTALAČNí KRABICE KRABICE ODBOČNÁ
VČ. SVOREK do 4mm2, E190-POŽÁRNĹ ROZVODY

Kuchyně 1.41,3.28 : 2
Zasedaci mistnost 3.24 : 2
Sociátky 1. NP, rn.č. 1.37 : 2
Časové relé SMR-T

Kuchyně 1.41,3.28 : 2
Sociálky 1.NP, m,č. 1.37 : 1
Napájecl zdroj 60w

Kuchyně 1.41,3,28 : 2
Zásuvka HDMI modul 40

místnost 3.22 : 2
Rozvody SLP zasedačka 3.24 : 2
Zásuvka HDMI pod omflku, komplet

níístnost 3.22 : 1
Rozvody SLP zasedačka 3.24 : 1
Kabe! HDMI, 6m

1,00000
ks 6,00000 700,00 4 200,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-4
pol. Č.49

2,00000
2,00000
2,00000

ks 3,00000 699,00 2 097,00 lndiv
(dle CN)

2,00000
1,00000

ks 2,00000 770,00 1 540,00 lndiv
(dle CN)

2,00000
ks 4,00000 1 986,00 7 944,00 lndiv

(dle CN)
2,00000
2,00000

ks 2,00000 2 950,00 5 900,00 lndiv
(dle CN)

1,00000
1,00000

ks 1,00000 249,00 249,00 lndiv
(dle CN)

místnost 3.22 : 1 1,00000

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1,4.4- 24 449,00
02až06a17až39 '

17 0144.0605 KABELOVÁ PŘĹCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks 187,00000 47,00 8 789,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-O4-4
pol. Č.56

187,00000

18 0144.0608

Změna způsobu uloženi kabeláže, 1,30, 1.32, 1.34, 1.43,
1.45, 2,54, 2.60, 2.63, 3.22, 3.25, 3.28: 11'17
TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ,
VČ.PŘĹCHYTEK D23

Venkovní osvěůeni garáže : 40
KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CYKY 2ACx1.5 mm2,

m 40,00000 75,00 3 000,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.59

40,00000

m 6,00000 25,00 150,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
poL Č.64

6,00000

m 75,00000 32,00 2 400,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.65

50,00000
25,00000

tn 100,00000 32,00 3 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-O4-4
pol. Č.66

i

19 D144.0613

20 D144.0614
Kuchyně 1.41,3.28 : 6
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2,

21 D144.0615

Venkovní osvětlení garáže : 50
Sociäky 1.NP, m,č. 1,37 : 25
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX1.5 mm2,

Kuchyně 1.41,3.28 : 45 45,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 34 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 09 Připočty - Zařízení silnoproudé elektrotechnlky - část C

P.č_Člslo položky Název položky
Zasedacl mistnosl 3.24 : 55

22 D144.0616 KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2,

23 D144,0622

Kuchyně 1.41,3,28 : 20
Zasedacl místnost 3.24 : 30
Tiskárny chodby : 35
Zásuvka 1.41 : 6
Změna umistěni SLP rozvodů, m,č, 2.54 : 14
Změna umísfěnÍ SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 14
Zn:iěna umistění SLP rozvodů, m.č. 3.27 : 25
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 5CX6 mm2,

24 D144.0628
Kuchyně 1.41,3.28 : 10
UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 4 mm2

Cenová
MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

55,00000

m 144,00000 40,00 5 760,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.67

20,00000
30,00000
35,00000

6,00000
14,00000

14,00000
25,00000

m 10,00000 109,00 1 090,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
poL Č.86

10,00000
ks 4,00000 15,00 60,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.79

Zasedací místnost 3.24 : 4 4,00000

Díl: D144.08 Zednické výpomoci 8 045,00
25 D144.0803 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE ks 16,00000 35,00 560,00 dle SOD

50x50x50 mm 2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.92

26 D144.0804

Zasedací mislnost 3.24 : 2
Sociálky 1.NP, m,č. 1.37 : 7
Místnost 3.22 :1
Změna umístění SLP rozvodů, m.č. 2,54 : 2
Změna umlstění SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 2
Změna umístěnÍ SLP rozvodů, m.č. 3.27 : 2
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU BETONOVEM DO PLOCHY ks
16 dm2 Hl.150mm

2,00000
7,00000
1,00000
2,00000
2,00000
2,00000

20,00000 200,00 4 000,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.93

27 D144.0805

28 D144.0806

Zasedacl mísfnost 3,24 : 4
Mlstnost 3.22 : 5
Změna umistěnl SLP rozvodů, m.č. 2.54 : 2
Změna umístěni SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 2
Změna umistění SLP rozvodů, m.č, 3.27 : 4
Rozvody TVR m.č. 3.54, 3.22, 3.27 : 3
VYSEKAN1 RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
3omm Sire 30 mm

Zásuvka 1.41 : 5
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA
30mm Sire 70 mm

Kuchyně 1.41,3.28 : 15
Zasedacl místnost 3.24 : 15
Tiskárny chodby : 7
Sociátky 1.NP, m.č. 1.37 : 8
Změna umfstění SLP rozvodů, m.č. 2.54 : 6
Ztněna unhstěnl SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 6

4,00000
5,00000
2,00000
2,00000
4,00000
3,00000

m 5,00000 40,00 200,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
poL Č.94

5,00000

tn 73,00000 45,00 3 285,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-4
poL Č.95

15,0D000
15,00000
7,00000
8,00000
6,00000
6,00000

Zpracováno prograínem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 09 Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část C

P,č. Čislo položky Název položky
Změna umIstění SLP rozvodú, m.č. 3,27 : 16

MJ Množství Cena / MJ Celkem
16,00000

Cenová
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 15 444,00
29 M21001R Krabice podlahová kus 4,00000 3 861,00 15 444,00 lndiv

(dle CN)
Zasedací místnost 3.24 : 1
Změna umistěnl SLP rozvodů, m.č. 2.54 : 1
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 1
Změna umktěni SLP rozvodů, ni.č. 3.27 ' 1

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Celkem: 87 946,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul, Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 10 Odpočty - Zařizenl silnoproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.05 SpInače, zásuvky, instalační materiál, viz -1 368,00

V.Č.05.1-02 až 07
1 0144.0511 ČIDLO POHYBU S ČAS,DOBĚHEM 8m, 180°, 10A, 230V, ks -3,00000 456,00 -1 368,00 dle SOD

lP43, nástěnné 2018/25-2-
01-C-04-4
pol. Č.37

Sociálky 1.NP, m.C. 1.37 : -3 -3,00000

Díl: D144.08 Zednické výpomoci -1 925,00
2 D144.0808 HRUBA VYPLN RYH MALTOU Jakekoliv sire m2 -7,70000 250,00 -1 925,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-4
pol. Č.97

Celkeŕn: -3 293,00

,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsefín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 11 Přípočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P.Č_ ČÍsĹO položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D10 Hrubé rozvody " 3 780,00

1 4.5 Trubka korugovaná KOPOFLEX40 - pro stoupacl vedení m 54,00000 70,00 3 780,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol, Č.118

Zasedaci místnost 3.24 : 25
Změna umistěni SLP rozvodů, m.č, 2.54 : 7
Změna umístěM SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 7
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 3.27 : 15

25,00000
7,00000
7,00000

15,00000

Dílt DZ' Zařízenl 134 894,80
2 13.2.R001 Opakovač linky (OP) ks 2,00000 5 690,00 11 380,00 lndiv

(dle CN)

3 13.2.R004

4 16.1

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
výstupní modu! REL4

EZS s integrovanou kontrotou vsfupu ' 4
ŘídÍcĹ dveřni jednotka pro systém kontroly vstupu,
instalovaná ve společné skřini s koncentrátory

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 1
ŔídĹcÍ dveřní jednotka Asset 16.20, velký kryt

2,00000
ks 4,00000 1 499,00 5 996,00 lndiv

(dle CN)
4,00000

ks 1,00000 10 833,00 10 833,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-O4-5
poI. Č.6

5 16.1.R.001
1,00000

ks 3,00000 15 900,00 47 700,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.55

6 19.1

7 2.1

EZS s integrovanou kontrolou vsfupu : 3
Vnitřní optická signalizace

EZS s integrovanou konfrolou vstupu : 1
Magnetický kontakt masivnl - přejezdový

,
,

8 2R

9 5.1

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 2
TV zásuvka (komplet - krablčka, keystone, rámeček,
maska)
Rozvody TVR, {n.č.2.54,3.22,3.27 : 3
propojovaci krabice,16+2 šroubovací svorky

3,00000
ks 1,00000 1 547,40 1 547,40 lndiv

(dle CN)
1,00000

ks 2,00000 1 928,70 3 857,40 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.58

2,00000
ks 3,00000 590,00 1 770,00 lndiv

(dle CN)
3,00000

ks 9,00000 640,80 5 767,20 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.21

10 6
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 9
Datová zásuvka 2XRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno
koordnovat s profesí silnoproud

9,00000
2,00000 533,00 1 066,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.24

11 6.1
Rozvody SLP zasedačka 3.24 : 2
Klávesnice LCD, dva řádky, zelený podsvit

2,00000
ks 1,00000 5 238,30 5 238,30 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.25

12 8.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 1
Plechová skřlň s TAMPER kontaktem pro kontentrátory a
dveřnl jednotky

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : 3

1,00000
ks 3,00000 542,70 1 628,10 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.27

3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 11 Připočty - Zařízeni slaboproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P.Č Číslo poIožky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

13 9.1 PIR deteklor pohybu: 12x12 m ks 2,00000 831,20 1 662,40 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.48

14 9.1.R001

15 9.1.R002

16 9.1.R003

EZS s integrovanou kontrolou vslupu : 2
Akumulátor 12Ah

EZS s integrovanou kontrolou vslupu : 1
Napájeci zdroj pwr4a

EZS s integrovanoij kontrolou vstupu : 1
Univerzálnľ modul Aset 6.20

EZS s integrovanou konlrolou vstupu : 4

2,00000
ks 1,00000 1 790,00 1 790,00 lndiv

(dle CN)
1,00000

ks 1,00000 6 699,00 6 699,00 lndiv
(dle CN)

1,00000
ks 4,00000 6 990,00 27 960,00 lndiv

(dle CN)
4,00000

Dfl: D3 Trasy 232 299,75
17 11.1 Kabel VDO6-6X0,5 m 125,00000 32,50 4 062,50 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.30

18 11.5
EZS integrovanou kontrolou vstupu : 125
Krabice KU 68

19 13.5

Rozvody TVR, mC.2.54,3.22,3.27 : 3
Kuchyně 1.41,3.28 : 6
Zasedaci místnost 3.24 : 2
Tiskárny chodby : 7
Sociálky 1.NP, m.č. 1.37 : 7
Změna umistění SLP rozvodů, m.č. 2.54 : 2
Změna umístění SLP rozvodů, m.č. 3.22 : 2
Zŕněna urnisfěni SLP rozvcidů, m.č, 3,27 : 2
Frézování drážky v cihlovém zdivu, 10Dx50mm - pro
uložení trubek pod omftku

125,00000
ks 31,00000 164,30 5 093,30 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.125

3,00000
6,00000
2,00000
7,00000
7,00000
2,00000
2,00000

i

2,00000 1

m 40,00000 455,00 18 200,00 dle SOD
2018/25-2- ;
01-C-04-5 '
pof. Č.127

20 14.5

21 18.3

22 40,1

Rozvody TVR, m.č. 2.54, 3.22, 3.27 : 40
Frézování drážky v železobetonu, 100x5omm - pro uložení m
trubek pod omftku

EPS vedení kabeláže : 250
pomocný podružný montážní materiál: zdícl materiál na kp!
drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, lzolačnl pásky,
drobný spotřebnf materiál

Rozvody TVR, mč.2.54,3.22,3.27 : 0,4
Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks

40,00000
250,00000 682,50 170 625,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
poL Č.128

250,00000
0,40000 7 410,00 2 964,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.132

0,40000
45,00000 76,70

23 6.4.R001

24 8.2

EPS vedeni kabeláže : 45
Kabel FTP, 4p, Cat.6, LZSH

Změna typu kabelu EZS : 192
Kabel U/FTP, 4p., Ca(.6a, LSZH

45,00000

m 192,00000 29,60

192,00000

m 375,00000 31,03

3 451,50 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.150

5 683,20 Indiv
(dle CN)

11 636,25 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 11 Připočty - Zařízení sIaboproudé elektrotechniky - část C

P.č. Číslo položky Název položky
Rozvody TVR, m.č,2.54,3.22,3.27 : 375

25 8.5 Trubka PVC 16 p.o

MJ Množstvi Cena / MJ
375,00000

m 180,00000 58,80

Cenová
Celkem úroveň

10 584,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.122

EPS vedeni kabetáže : 180 180,00000

DII: D4 Ostatní 9 986,60
26 12 Ostatnf pomocné mcmtážni práce hod 20,00000 455,00 9 100,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č,12

27 13
EZS s integrovanou konfrolau vstupu : 20
Měřenľ a konkola met.vedenf vč. Vyhotoveni prolokolu

28 20
Rozvody TVR, m.č. 2.54,3.22,3.27 : 1
lntegrace prvků do grafické nádstavby

20,00000
ks 1,00000 106,60 106,60 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
poi. Č.13

1,00000
ks 10,00000 78,00 780,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.39

EZS s integro'janou kontrolou vstupu : 10 10,0Cl000

Celkem: 380 961,15

:

i

1
1
]
C

!

Zpracováno programeín BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoptoudých instalaci

R: 12 Odpočty - Zařľzení slaboproudé elektrotechniky - část C

Cenová
P.č_Čĺsĺ0 položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D10 Hrubé rozvody -52 206,00

1 10.5 Trubka PVC 36 p.o [ň -154,00000 111,50 -17171,00 dle SDD
2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.124

Změna způsobu uloZeni kabeláže, 1,30, 1.32, 1.34, 1.43,
1.45, 2.54, 2.60, 2.63, 3,22, 3.25, 3.28 : 11'(-14)

Frézovánf drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro
uložení trubek pod omítku

Zniěna způsobu uloženi kabeláže, 1.30, 1.32, 1.34, 1.43,
1.45, 2.54, 2.60, 2.63, 3.22, 3.25, 3,28: 11'(-7)

-154,00000

2 13.5 m -77,00000 455,00 -35 035,00 dte SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.127

-77,00000

Díl: D2 Zařízení -6 717,90
3 7.1 Koncentrátorv plasfovém krytu pro 8 vstupů a až 8 PGM ks -1,00000 4 381,50 -4 381,50 dle SOD

výstupů 2018/25-2-
01-C-O4-5
poL Č.26

4 9.1
EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -1
Vnitřni akustická siréna

-1,00000
ks -4,00000 584,10 -2 336,40 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.28

EZS s integrovanou kontrolou vstupu : -4 -4,00000

Díl: D3 Trasy -273 421,00
5 14.1 Kabel FTP, 4p., Cat.5e, LSZH m -80,00000 32,00 -2 560,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.33

6 19.2
Změna typu kabelu EZS : -80
Kabelový žlab plastový 20x20 E|ektroinstalační lišta
bezhalogenová

EPS vedení kabeláže : -410
Kabelový žlab plastový 4ox20 Elektroinstalačnl lišta
bezhalogenová

EPS vedenl kabeláže : -160
Kabel U/FTP, 4p., Cat.6a, LSZH

-80,00000

m -410,00000 320,60

7 20.1
-410,00000

m -160,00000 386,50

8 9
-160,00000

m -2 500,00000 31,03

-131 446,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.82

-61 840,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.83

-77 575,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
poL Č.9

SK odeCet kabelu : -2500 -2 500,00000

Celkem: -332 344,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 47



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých insfalací

R: 13 Připočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - část D

Cenová
P.Č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dfl: D144,04 SpInače, zásuvky, instalační materiál-viz. 1 927,00

výkresy 01.4.4.-03 až 04
1 D144.0404 ZÁSUVKA NA POVRCH lP43 Zásuvka průmyslová lP 44, ks 2,00000 197,00 394,00 dle SOD

nástěnná, řazenf 3P+N+PE, 16 A 2018/25-2-
02-04-4 po!.
Č.18

2 0144.0405
Rozvcdy SIL Dílna : 2
ZÁSUVKA NA POVRCH lP43 Zásuvka jednonásobná, s
ochrannými koliky; 16A,230V

2,00000
ks 7,00000 219,00 1 533,00 dle SOD

2018/25-2-
02-04-4 poI.
Č.19

Rozvody SIL Dílna : 7 7,00000

DII: D144.05 Kabely, ůložné konstrukce-viz. výkresy 5 720,00
D1.4.4.-03 až 04

3 D144.0507 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-J 5X2.5 mm2 m 80,00000 54,00 4 320,00 dle SOD
2018/25-2-
02-04-4 pol.
Č.29

4 0144.0522
Rozvody SIL Dilna : 80
ELEKTRO|NSTAI-AČN| KRABICE KRABICE
PŘĹSTROJOVÁ

80,00000
ks 5,00000 40,00 200,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.60

5 0144.0525
Roz'jody SIL Dllna : 5
ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ ks
vč. svorek do 10mm2

Rozvody SIL Dilna : 3

5,00000
3,00000 400,00 1 200,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.63

3,00000

DII: 0144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz v,Č.D,1.4,4- 12 090,00
02až06a17až39

6 D144.0608 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, m 110,00000 75,00 8 250,00 dle SOD
VČ.PŘĹCHYTEK D23 2018/25-2-

01-8-04-4
pol. Č.72

7 D144.0616

8 0144.0634

SKDilna:110
KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2,

Rozvody SIL Dllna : 90
UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADÉČÍCH Do 4 mm2

110,00000

m 90,00000 40,00 3 600,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-4
pol. Č.80

90,00000
ks 16,00000 15,00 240,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-4
pol, Č,98

Rozvody SIL Dílna : 16 16,00000

Díl: 0144.07 Hromosvod, uzeľnnění-vjz. výkres D1.4.4.- 2 976,00
05

9 0144.0701 viz, výkres 01.4.4.-04 ocelový pásek POZINKOVANÝ m 10,00000 110,00 1 100,00 dle SOD
Páska 30X4 páska 30X4 (0,95 kg/m), pevně 2018/25-2-

02-04-4 poL
č.43

10 0144.0706
Hromosvod dilna : 10
SVORKA HROMOSVODNĹ, UZEMŇOVACĹ SK křižová

10,00000
ks 10,00000 52,00 520,00 dle SOD

2018/25-2-
02-04-4 pol.
č.48

Hromosvod dílna : 10 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 42 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 13 Připočty - Zařlzeni silnoproudé elektrofechniky - část D

Cenová
P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

11 0144.0707 Zemnícl lyč ZT2 2m trubková pr,28 ks 2,00000 678,00 1 356,00 dle SOD
2018/25-2-
02-04-4 poL
Č.49

Hromosvod dílna : 2 2,00000

Celkem: 22 713,00

i

;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 14 Odpočty - Zařizení silnoproudé elektrotechniky - část D

Cenová
P.č.Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 0144.04 Spínače, zásuvky, instalační materiál-viz. -440,00

výkresy D1.4.4.-03 až 04
1 0144.0402 VYP|NAČE POD OMÍTKU, KOMPLETNI, KOLÉBKA, BĹLÝ, ks -2,00000 220,00 -440,00 dle SOD

lP44 Přeplnač slřldavý; řazení 6; 10A, 250V 2018/25-2-
02-04-4 pol.
Č.16

Rozvody SIL Dílna : -2 -2,00000

Díl: 0144.05 Kabely, úložné konstrukce-viz. výkresy -4 320,00
D1.4.4.-03 až 04

2 0144.0504 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY-O 3X1.5 mm2 m -15,00000 32,00 -480,00 dle SOD
2018/25-2-
02-04-4 pol.
Č.26

3 D144.0509

4 D144.0510

Rozvody SIL Dílna : -15
KOTEVN| KONZOLA PRO NAPĹNAČ VČETNĚ
NAPĹNACĹHO ŠROUBU 2 napínače

Vedení přÍvodů dilna : -2
KOTEVNÍ KONZOLA PRO NAPĹNAČ VČETNĚ
NAPĹNACĹHO ŠROUBU konzole pro zavěšení kabelu

-15,00000
ks -2,00000 160,00 -320,00 dle SOD

2018/25-2-
02-04-4 poL
Č.31

-2,00000
ks -2,00000 160,00 -320,00 dle SOD

2018/25-2-
02-04-4 pol.
Č.32

5 0144.0511
Vedenľ přivodů dílna : -2
KOTEVNĹ KONZOLA PRO NAPĹNAČ VČETNĚ m
NAP[NAC|HO ŠROUBU Lano pro zavěšení kabelu včetně
přichycení kabelu

-2,00000
-20,00000 160,00 -3 200,00 dle SOD

2018/25-2-
02-04-4 poL
Č.33

Vedení přlvodů dí!na : -20 -20,00000

Celkein: -4 760,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 15 Přípočty - Zařízenl slaboproudé elektrotechniky - část D

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: D10 Hrubé rozvody 4 750,00

1 4.5R01 Trubka korugovaná KOPOFLEX110 m 50,00000 95,00 4 750,00 lndiv
(dle CN)

Vedení přivodů dílna : 50 50,00000

Díl: D2 Zařízení 84 894,20
2 1.4 Modul 12 out- mudul pro výstupy eps a ovládánf zařlzení, ks 2,00000 5 841,90 11 683,80 dle SOD

12 relé umožňuje rozšířit počet výslupů ústředny. Modul 2018/25-2-
může být umístěn v úslředně anebo kdekoliv v budově 01-A-04-5
společně s hlásiči požáru. Na pol. č.109

3 10
EPS dilna : 2
Optická vana 24X SC kompletrň(opfická vana, čelo vany,
kazeta)

2,00000
ks 1,00000 3 997,50 3 997,50 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.10

SK Dílna : 1 1,00000
4 11 Optická spojka sc-sc ks 24,00000 109,50 2 628,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.11

5 11.4
SK Dilna : 24
Skříň tlačitkového hlásiče červená, kryt llačltkového
hlásiče je dodáván s piktogramem dle EN 54- 11.

6 12
EPS dílna :2
Pigtail SM 9/125 ,1,5m

7 13
SK Dílna : 2
Vyvazovací panel 1U

24,00000
ks 2,00000 425,20 850,40 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.119

2,00000
ks 2,00000 56,40 112,80 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.12

2,00000
ks 2,00000 430,30 860,60 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.13

,

1

i

8 14

9 2.4

10 21.3

SK Dílna : 2
Datová zásuvka 2XRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno
koordnovat s profesľ silnoproud

SKdilna: 10
Modul 4 ln /2 out- mudul pro výstupy eps a ovládánľ ks
zařizenl,modu1 je zařízení komunikujIcĹ s požární
ústřednou přľmo prostřednictvím vedenl sběrnice, pomocí
něhož lze připojitdo systému EPS
EPS dílna : 1
Elektronika tlačľtka s oddělovačem, s uložením poplachu ks
do paměti a indikacf ?poplachu. Možnost připojení
standardnlch Uačllkových hlásičů. Bez připojenl na
sběrnici pracuje ?hlásič v režimu
EPS dílna : 2
Hlásič požáru termodiferenciální ks

2,00000
10,00000 533,00 5 330,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č.14

10,00000
1,00000 4 042,50 4 042,50 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.110

1,00000
2,00000 1 893,10 3 786,20 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.131

11 3.3
2,00000

10,00000 1 844,80 18 448,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.66

12 4.4
EPSdilna:10
Akumulálor 12 V DC / 24 Ah, Uváděné olověné ks
akumulátory jsou bezúdržbové, uzavřené s luhým
elekWolylem. jejich funkce je relativně nezávislá na poloze
uloženf (neměly by být uloženy dnem
EPS dílna : 2

10,00000
2,00000 1 986,10 3 972,20 dle SOD

2018/25-2-
01-A-O4-5
pol. Č.112

2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstt'ukce objektu UO Vsetín liľ Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalací

R: 15 Přlpočfy - Zařizeni slaboproudé elektrotechniky - část D

Cenová
P.č. ČĹsÍo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

13 5.4 Siréna vnitřní červená ks 2,00000 1 423,50 2 847,00 dle SOD
2018/25-2-
01-A-04-5
poL Č.113

14 6.4
EPS dílna : 2
pomocný napájecí zdroj: Externl síťový zdroj 5a/24vdc
28Ah EN 54-4

2,00000
ks 2,00000 11 649,10 23 298,20 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.114

15 9.4
EPS dllna : 2
Patice pro hlásiče multisenzorové a opticko-kouřové. Při ks
vyjmuti hlásiče z patice nedochází k přerušeni kruhového
vedení. Diky této ochranné funkci lze provést test instalace
před vlastnf
EPSdílna:10

2,00000
10,00000 303,70 3 037,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.117

10,00000

Díl: D3 Trasy 267 030,60
16 11.3 Požární kabelová přlchylka (pro kabely s funkčnl odolnostľ ks 450,00000 367,00 165 150,00 dle SOD

při požáru) 2018/25-2-
01-C-O4-5
poL Č.74

EPS dílna : 450 450,00000
17 11.6 Krabice KU 68 ks 10,00000 164,30 1 643,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
po!. Č.222

18 12.3
SK Dílna: 10
Požárnl kotva pro uchyceni přichytky

19 13.3
EPS dílna: 450
Kabelová příchytka pro kabel hlásičové linky

1
,

20 13.5
EPS dilna : 280
Frézování drážky v cihíovém zdivu, 100x50mm - pro
uloženľ trubek pod omltku

10,00000
ks 450,00000 28,90 13 005,00 dle SOD

2018/25-2-
01-C-04-5
poI. Č.75

450,00000
ks 280,00000 46,32 12 969,60 dle SOD

2018/25-2-
01-C-O4-5
pol. Č.76

280,00000

m 10,00000 455,00 4 550,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
poi. Č.127

21 15.3
Rozvody SIL Dilna : 10
Trubka PVC 23 p.o

10,00000

m 250,00000 67,94 16 985,00 dle SOD
2018/25-2-
01-C-04-5
pol. Č.78

EPS dílna : 250 250,00000
22 18.5 pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na kpl 0,70000 7 410,00 5 187,00 dle SOD

drobné zapravení, sádra, stahovacl pásky, izolačni pásky, 2018/25-2-
drobný spolřebnf ma(eriá1 01-A-O4-5

poL č.183

23 22 Kabel FO SM 9/125 12 vIáken m 120,00000 41,60 4 992,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.22

;

1

{

1
!
!

i
ir
í

G
,
,

1
;!
!
1

24 24.3
SK Dílna : 120
Kabel j-Y(St)Y 1X2X0,8 - hlásičové linky

120,00000

m 500,00000 29,40 14 700,00 die SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.134

EPS dilna : 500 500,00000

Zpracováno prograínem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 47



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 18 Úpravy slaboproudých a silnoproudých instalaci

R: 15 Přlpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část D

Cenová
P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

25 25,3 Kabel PH 12OR 1x2x0,8 - hlásičová linka přes CHUC m 100,00000 42,80 4 280,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.135

26 26
EPS dílna: 100
Mikrolrubička HDPE 10/8

27 27.3
SK Dilna : 240
Kabel PH 120R 4x2x0,8 - připojení externiho ovládaclho
tabla a OPPO

100,00000

m 240,00000 19,00 4 560,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.26

240,00000

m 120,00000 76,90 9 228,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.137

28 28.3
EPS dílna: 120
Kabel PH 120R 3x2,5 - napájeni VN modulů od požárního m
napájecího zdroje, přlvod napájení zdrojů, ústředny EPS a
ZDP

120,00000
10,00000 68,10 681,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.138

29 31.2
EPS dilna : 10
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací
práce, koordinačnf práce

10,00000
hod 20,00000 455,00 9 100,00 dle SOD

2018/25-2-
01-A-04-5
pol. Č.139

EPS dílna : 20 20,00000

Díl: D4 Ostatní 38 252,50
30 44 Zkouška hlásiče (automatický, tlačllkový) ks 12,00000 130,00 1 560,00 dle SOD

2018/25-2-
01-8-04-5
poL Č.154

31 45 Seznámeni obsluhy s provozem zařÍzeni kpl 1,00000 3 640,00 3 640,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.155

32 47 Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, ks 0,50000 15 600,00 7 800,00 dle SOD
oživení, odzkoušení) 2018/25-2-

01-8-04-5
pol. Č.157

33 51 Realizační dokumentace ks 0,50000 18 850,00 9 425,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.161

34 53 Náklady na dopravu ks 0,30000 16 250,00 4 875,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poL č.163

35 54 výchozí revize ks 0,20000 13 000,00 2 600,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
pol. Č.164

36 57 Úklid staveniště hod 10,00000 455,00 4 550,00 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5
poI. Č.167

37 58 Ostatní rozpočlové náklady kpl 0,45000 8 450,00 3 802,50 dle SOD
2018/25-2-
01-8-04-5

. pol. Č.168

,

Ce|keln: 394 927,30

Zpracováno programeni BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 47

q

;

r

1

,

1

;

ti

i

i

r

i

1

1
1

P
,


